Informacje i specyfikacje zamieszczone w tej publikacji byty aktualne w chwili dopuszczenia do druku. Firma Honda Motor Co., Ltd. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w
dowolnym terminie bez wczesniejszego powiadomienia i bez podejmowania w zwigzku z tym jakichkolwiek zobowiazan.

Srodki ostroznosci dotyczace akcesoriéw
Antena GPS znajduje sie w desce rozdzielczej. Metaliczne przyciemnianie szyby przedniej lub szyb bocznych moze powaznie zaktécac lub uniemozliwia¢ odbiér sygnatu GPS.

Zaktocenia wywotane przez takie urzadzenia, jak wykrywacze radaréw, urzadzenia $ledzace, moduty zdalnego rozruchu czy dodatkowe wzmacniacze audio, moga zaktdci¢ dziatanie
systemu nawigacji. W przypadku montazu takiego urzadzenia nalezy je umiescic¢ z dala od modutu systemu nawigacji i anteny.

Wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa

Korzystanie z systemu nawigacji podczas jazdy moze odwrdci¢ uwage
kierowcy od drogi, co moze by¢ przyczyna powaznego lub
Smiertelnego wypadku.

Korzystaj z elementéw sterujacych systemem wytacznie wtedy, gdy
jest to bezpieczne.

Nalezy unika¢ koncentrowania si¢ na ekranie lub recznego obstugiwania jego elementéw sterujacych podczas jazdy.
Niektére elementy na ekranie sg wylaczone podczas jazdy, ale wiekszo$¢ polecen gtosowych funkcjonuje. Jesli musisz poswieci¢ wiecej uwagi i czasu, aby zapoznac sie z ekranem
systemu lub skorzystac¢ z dodatkowych menu, zjedz na pobocze.
Wskazéwki nawigacyjne moga nie uwzglednia¢ zamknietych ulic, rob6t drogowych, objazdéw lub najnowszych zmian.
Sam system tez ma pewne ograniczenia. Sprawdzaj informacje dotyczace trasy, uwaznie obserwujac znaki drogowe, drogowskazy i sygnalizacje. Nalezy zawsze kierowac sie
rozsadkiem i przestrzegac przepiséw ruchu drogowego.

Ograniczenia systemu str. 98

Ekran nalezy czysci¢ miekka, wilgotna Sciereczka. Mozna stosowac tagodny srodek czyszczacy przeznaczony do ekrandw systeméw nawigacyjnych.



Ustawienia systemu str. 15

Uruchomienie 16 System sterowania gtosem*' 17
Ustawienia gtosnosci wskazowek 28 Mapa i pojazd 29
Historia pozycji 43 O systemie 44

Nawigacja str. 47
Wprowadzanie celu 48 Wyznaczanie trasy 65
Zmiana trasy 80 Zmiana celu 86

Rozwigzywanie probleméw str. 91
Rozwigzywanie problemow 92

Informacje techniczne str. 97
Ograniczenia systemu 98 Obstuga klienta 100

Polecenia gtosowe str. 107
Polecenia gtosowe*' 108 Lista kategorii 111

Dane uzytkownika 18
Nawigacja 34
Przywracanie ustawier 45

Podréz do celu 68

Informacje prawne 101

Ustawienia trybu wyswietlania 26
Sytuacja na drogach 42

Dziatanie mapy 75

Spis tresci

Skrocona instrukcja obstugi

Ustawienia systemu

Nawigacja

Rozwigzywanie problemow

Informacje techniczne

Polecenia glosowe




] Skrétowe omoéwienie funkgcji

Nawigacja Korzystajac z ekranu dotykowego, mozna wybra¢ dowolne miejsce/punkt orientacyjny jako cel podrozy. System podaje
szczegbtowe wskazéwki dojazdu do celu.

Zapisywanie adresu domowego
Zapisz 1 adres domowy.

Zapisywanie kontaktow CIEED

Wpisz adres, ktéry ma by¢ celem podrézy.
Wybieranie celu CizrD

Wybierz cel podrdzy, korzystajac z kilku ré6znych metod.

Wybieranie trasy CIRALD

Okresl preferencje dotyczace wyznaczania trasy i wybierz jedng z dostepnych tras.

16Nn§sqo eP}NJISUl BUODOIYS

Sledzenie trasy

Pokonuj trase w czasie rzeczywistym, korzystajac ze wskazéwek gtosowych.

Informacja o ruchu drogowym* C 2 taE]
Wyswietl i omin utrudnienia i zatory na wyznaczonej trasie.
*: Dostepne wytacznie w niektorych strefach.

Omijanie okreslonych obszarow

Wybierz ulice i obszary, ktére maja by¢ omijane.

Dodawanie punktow posrednich

Dodaj ,postoje” wzdtuz trasy.




Strona gtéwna

System wyswietla poszczegdlne funkcje na stronie gtdwnej. Nacisnij w dowolnym momencie przycisk (Strona gtéwna), aby wrdci¢ do strony gtéwnej.

Nawigacja Tebaton

© Nawigacja © VOL (Gtosnosc)
Wyswietla ostatnio uzywang funkcje nawigacyjna. Umozliwia zwiekszanie lub zmniejszanie poziomu gtosnosci
Przy uruchamianiu wyswietlany jest ekran mapy. systemu audio / podpowiedzi gtosowych.
(>) (Tryb wyswietlania) 0 |2 (Wstecz)
Pozwala zmienic jasnos¢ wyswietlacza. Pozwala wrdci¢ do poprzedniego ekranu.
© Mt (Strona gtéwna)

Wyswietla strone gtéwna.

16n§5g0 HYNIISUI BUODOINS .



16N§sqO e>XNJISUl BUOIONS .

Dziatanie ekranu dotykowego

Ekran mozna obstugiwa¢ dotykowo za pomoca palcéw.

Ekran dotykowy mozna obstugiwac przez cienkie rekawiczki, jednak jego dziatanie moze by¢ mniej precyzyjne.

Dotknij

Przesun

Dotknij lekko ekranu palcem, aby wybrac opcje dostepna na ekranie.

Przewin

Dotknij ekranu i powoli przesun palec, aby przesuna¢ ekran lub mape.

Sciagnij/rozciagnij

Lekko dotknij i przesur palec po ekranie w poprzek lub wzwyz, aby
przewingc liste lub mape.

Czutos¢ ekranu dotykowego mozna zmienic.
Nalezy zapoznac sie z instrukcja obstugi.

Dotknij ekranu dwoma palcami, po czym zbliz lub oddal palce od siebie, aby
zblizy¢ lub oddali¢ mape.




Wprowadzanie informacji

Informacje (np. nazwy miast, nazwy ulic, numery i symbole) mozna wprowadza¢ w odpowiednim momencie na ekranie.

Korzystanie z polecen glosowych*'
Symbol w tej instrukcji oznacza, ze do danej funkcji mozna stosowac
polecenia gtosowe.

System rozpoznaje tylko okreslone polecenia.

Dostepne polecenia nawigacji (g gJi8 108

® Nacisnij przycisk (Mow) i wymow polecenie, zwrot, litere, liczbe lub
symbol (np. powiedz W17,

® Jesli polecenie gtosowe nie zostanie rozpoznane, wyswietli sie lista z
dostepnymi opcjami.

Na ekranach list:

® Wypowiedz numer pozycji na liscie (np. powiedz +Three”, aby wybrac
pozycje 3).

® Powiedz +Back”, aby wréci¢ do poprzedniego ekranu.

® Powiedz +Next”, aby przejs¢ do nastepnej strony.

® Powiedz 4Previous”, aby przejs¢ do poprzedniej strony.

® Powiedz ,Cancel”, aby zakorczy¢ dziatanie funkcji polecen
gtosowych.

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania gtosem to angielski, niemiecki,
francuski, hiszpanski i wtoski.

Za pomoca ekranu dotykowego
Nacisnij znak lub ikone na ekranie, aby jg wybrac.

Wybierz E aby usuna¢ ostatnio wprowadzony znak.
Wybierz X , aby usuna¢ wszystkie wprowadzone znaki.
Wybierz , aby wyswietla¢ duze/mate litery.
Wybierz Spacja, aby wpisac spacje.

Wybierz m aby wyswietli¢ inne typy znakéw.
Wybierz , aby zmienic jezyk klawiatury.

Na ekranie wprowadzania danych do wyszukania wyswietlane sg
sugerowane wyrazenia. Wybierz Gotowe, aby wyswietli¢ liste
mozliwych pozycji.

16n§5g0 HYNIISUI BUODOINS .



] Omowienie ekranu mapy

Kolor mapy rézni sie w zaleznosci od wybranego motywu.

16Nn§sqo eP}NJISUl BUODOIYS

© Ikony funkcyjne mapy G ENFED © Biezace potozenie pojazdu
© Ikony punktéw orientacyjnych @ Obszary uzytecznosci publicznej
© skala mapy CEED @ Ulice

O Narzedzia mapy CXURLD O Cel trasy CINTED



Wskazéwki nawigacyjne
Podczas udzielania wskazowek informacje na temat trasy sa wyswietlane na ekranie mapy.
Szczegotowe informacje znajduja sie na ekranie z listg skretow.

Ekran mapy

@ Nastepny punkt nawigacyjny Qo il O Pola informacyjne CXUALD

Odlegtos¢ do nastepnego punktu nawigacji oraz
nazwa ulicy, przy jakiej znajduje sie nastepny punkt

nawigacji.

Wybierz, aby uzyskac nastepna wskazéwke gtosowa.
© Wskaznik kolejki O Nazwa biezacej ulicy
© Punkt posredni @ Ikona ograniczenia predkosci
O Wyznaczona trasa O Celtrasy

Ekran wskazowek

@ Odlegtos¢ do nastepnego punktu nawigacji
@ Przewidywany czas dojazdu do nastepnego punktu nawigacji
© Nazwa ulicy z nastepnym punktem nawigagji

Wskazowki szczegdtowe
W interfejsie informacji kierowcy pojawia
sie nastepny punkt nawigacji.

© Pozostata odlegtos¢

© Nazwa ulicy z nastepnym punktem
nawigacji

(3] Nastepny manewr w punkcie nawigacji

16n§5g0 HYNIISUI BUODOINS .



16n}sqo efd¥nJIsul BUOIOIYS .

Nawigacja — adresy domowe i powr6t do domu

Funkcja ,Dom” automatycznie wytycza trase do punktu zapisanego jako adres domowy po nacisnieciu przycisku Jedz do domu.

W pamieci systemu mozna zapisac jeden adres domowy. (G g3i8 18
Kolejnos¢ etapow zalezy od danych kartograficznych zainstalowanych w systemie.

Zapisywanie adresu domowego

Powrot do domu

@ Wybierz [@] (Nawigacja).

9 Wybierz @

@ Wwybierz [ (Nawigacja).

9 Wybierz @

9 Wybierz - a nastepnie Ustal pozycje
domowa.

0 Wybierz Podaj méj adres.

© Wybierz Jedz do domu.

Mozna tez powiedzie¢ [£| ,Go Home" na
dowolnym ekranie™.

9 Wprowadz nazwe ulicy i numer domu.
@ Wybierz Gotowe lub sugestie.

0 Wybierz adres z listy.

© Wwybierz Zatwierdz.

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania
gtosem to angielski, niemiecki, francuski, hiszpanski i
wioski.




Nawigacja - wprowadzanie celu

Wprowadz cel podrézy, korzystajac z jednej z kilku metod, nastepnie podazaj do niego za wskazéwkami wyswietlanymi na mapie.

Kolejnos¢ etapow zalezy od danych kartograficznych zainstalowanych w systemie.

@ wybierz [@] (Nawigacja).

e Wybierz e

e Wybierz pasek wyszukiwania.

) N N S A
+ EEEDDEEE

| 9 Wybierz Gotowe lub sugestie. |

| @ Wybierz adres z listy. |

@ Wybierz Jedz!.
Rozpocznie sie udzielanie wskazéwek.

® Informacje: Umozliwia wyswietlenie
informacji na temat lokalizacji i zapisanie
miejsca.

16Nn}sq0 eMYNIISUI BUOIODNS .



16n}sqo efd¥nJIsul BUOIOIYS .

10

Nawigacja — zmiana trasy lub celu

Mozesz zmienic trase, dodajac punkty posrednie lub zmieniajac cel podrézy w trakcie korzystania ze wskazéwek nawigacyjnych.

Dodawanie punktu posredniego
(postoju)
Mozesz dodawac punkty posrednie na trasie

przejazdu. CETD

@ Wybierz [@] (Nawigacja).
@ Wybierz @
9 Wybierz metode wyszukiwania.

0 Wybierz lokalizacje, ktéra ma zostac
dodana do listy celéw podrézy, nastepnie
wybierz Jedz!.

e Wybierz Dodaj jako nastepny postdj lub
Dodaj do aktywnej trasy.

@ W razie potrzeby zmien kolejnos¢ celéw
podrézy.

Zmiana celu

Istnieje kilka metod, dzieki ktérym mozna

okresli¢ nowy cel podrozy w trakcie korzystania

ze wskazowek nawigacyjnych.

® Wyszukiwanie szpitali, posterunkéw policji,
stacji benzynowych lub ustug holowniczych
w poblizu aktualnej pozycji
Wybierz ikone pojazdu i wybierz opcje.

® Wybér ikony na mapie CRIEID
Dwukrotnie kliknij ikone miejsca/punktu
orientacyjnego lub nowy obszar na mapie.

® \Wprowadzanie nowego celu podrézy

Wybierz Dokad? i wprowadz nowy cel.

Anulowanie trasy

0 Wybierz @

Mozna tez powiedzie¢ LStop route” na
dowolnym ekranie™.

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania
gtosem to angielski, niemiecki, francuski, hiszpanski i
wioski.




Sterowanie gtosowe™’

Ekran Voice Portal (Portal glosowy)

0 Nacisnij i zwolnij przycisk (Moéw).

® System zasygnalizuje dZzwiekiem gotowos$¢
do rozpoznania polecenia. Nacisnij przycisk

= (Wstecz), aby anulowad.

9 Powiedz +Navigation”.
Wyswietlony zostanie ekran polecen
gtosowych.

Nastepnie postepuj zgodnie z
komunikatami gtosowymi i wypowiedz
polecenie gtosowe.

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania
gtosem to angielski, niemiecki, francuski, hiszpanski i
wioski.

System audio jest wyciszany w trybie obstugi
gtosowej.

Mozna uzy¢ innych polecen gtosowych na
ekranie Voice Portal (Portal gtosowy).

Nalezy uwaznie przeczyta¢ uwagi dotyczace
sterowania gtosowego.

System sterowania gtosem* ' C IR

System rozpoznaje tylko okreslone polecenia.

Dostepne polecenia nawigacji (a3t

Ekran Polecenia gtosowe

© rowiedz .Navigation” na ekranie Voice
Portal (Portal gtosowy); pojawi sie wtedy
ponizszy ekran.

9 Postuchaj komunikatu gtosowego, a
nastepnie wypowiedz polecenie gtosowe.

® Nie trzeba ponownie naciska¢ przycisku
(M6w) na ekranie polecen gtosowych.

® Dostepne polecenia gtosowe s zaznaczone
na ekranie.

16n§5g0 HYNIISUI BUODOINS .

11



J] Rozwiazywanie problemow

16N§sqO e>XNJISUl BUOIONS

QO 000 O

12

Dlaczego ikona potozenia pojazdu na mapie zdaje sie lekko
przesunieta wzgledem rzeczywistej pozycji pojazdu, zwfaszcza
na skrzyzowaniach?

To normalne. System nawigacji nie uwzglednia szerokosci
skrzyzowan. Duze réznice w pozycji pojazdu moga wskazywac
na tymczasowa utrate sygnatu GPS.

Dlaczego ,Czas przybycia” czasami sie wydtuza, mimo ze
zblizam sie do celu?

,Czas przybycia” jest obliczany z uwzglednieniem ograniczen
predkosci obowigzujacych na wszystkich drogach. Zaleznie od
natezenia ruchu drogowego ,Czas przybycia” moze zosta¢
skrécony lub wydtuzony.

Dlaczego czas na zegarze czesto przesuwa sie w przéd i w tyt
o godzine?

Ustawienie zegara jest aktualizowane automatycznie na
podstawie lokalizacji GPS. Jezeli pojazd porusza sie w poblizu
granicy zmiany strefy czasowej, prawdopodobng przyczyna
jest automatyczna zmiana czasu.

Q® 00O

Wiecej informacji

Jak wigczy¢ wskazowki gtosowe systemu nawigacji?

e Ustaw gtosnosc za pomoca pokretta regulacji gtosnosci
podczas korzystania ze wskazéwek gtosowych.

e Nacisnij przycisk [f%]
Wybierz Ustawienia ogdlne > System > Poziomy
gtosnosci systemu.
Zwieksz poziom gtosnosci w pozycji System nawigacji, jesli
jest niski.

Jak moge okresli¢ cel, jezeli nie mozna odnalez¢
wprowadzonej miejscowosci lub ulicy?

Sprébuj wybrac cel bezposrednio z mapy.



Jak korzystac z niniejszej instrukgji

Niniejszy punkt wyjasnia rézne metody poszukiwania informacji w niniejszej instrukgji.

" " Entering a Destination
Navigation

Przeszukiwanie spisu tresci Favourites

Navigation

Dwa rodzaje spisu tresci pozwalaja odnalez¢
wymagane informacje.

Spis tresci Tre$¢ rozdziatu
Przede wszystkim nalezy znalez¢ ogolny rozdziat Szczegodtowy spis tresci pokazuje, jakie
zwigzany z wyszukiwang informacja (np. wyszukiwanie informacje zawarte sg w poszczegdlnych
celu podrézy wiréd ulubionych lokalizadji). punktach.

Nastepnie nalezy przejs¢ do danego rozdziatu, aby
zapoznac sie ze szczegbtowym spisem tresci.

Favourites
o \0— Indeks sktada sie z haset

EAItiNG ovvoeeeve e XX gtownych i podhase.
Podhasta pozwalaja
znalez¢ konkretng strone,
w zaleznosci od
poszukiwanej informacji.

)
ekl nastepna strone

13

Przeszukiwanie indeksu CaiE

Elementy menu wyswietlane na ekranie
nawigacji (np. Zapisane) mozna wybrac
indywidualnie z poziomu indeksu.

Ekran nawigacji



Entering a D avourites
Favourites
N OrF i B Favourites
You can add, adit, or delete the favourite place
Select a favourite location to use as the destination & Favourite Locations . 19
= 1. Select your destination from the ek Vinto At - Przeglqdajqc stru kture menu
list You can utize a favourite place by using voice = . & '
2. Select Gol to set the route to your commands. o ‘§ mozna zapoznac sig ze
destination From the Vioice Portal screen, say of| *Saved Places” - § . as 5 q
Cakculating the Route .65 | on the voice command screen, then say a favourte 3 szczegtowymi instrukcjami
place (e.g.. [#f| “Honda™), i iosi -
Say 48] “Go" o set the route pozwalajacymi osiagnac
B Using Volce Commands*! P. 5 pozada ny rezu Itat.
Voice Control ton*' P 11
Recents £l Voice Control Operation
‘ - f:Nawgalnor-n | Q b ﬁé(ann M Recents
Select a location from a list of your 50 most recent destinations 1o use \
tination, The list is displayed with the most recent des

Struktura menu % @ Nawigaca) B @ » Zapisane |

Struktura menu pozwala poruszac sie
posrod dostepnych pozycji menu.
Aby odnalez¢ dang funkcje, nalezy
przesledzi¢ strukture menu.

Audio Polacz. ze
Bluetooth  smartfonem|

Wybierz ikone w obszarze skrotéw. Wybierz pozycje menu.

Wybierz Zapisane.

o

* Strony i ekrany przyktadowe zawarte w tym punkcie moga réznic sie od rzeczywistych.



Ustawienia systemu

Niniejszy rozdziat opisuje procedure uruchamiania systemu oraz funkcje nawigacji i konfiguracji.

Uruchomienie Moje mapy

System sterowania glosem*". Aktualizacje map
Rozpoznawanie mowy Nawigacja

Dane uzytkownika . Tryb obliczania...
Definiowanie adresu domowego . Unikanie...
Ulubione lokalizacje ...
Zapisane podréze

Ustawienia trybu wyswietlani Sytuacja na drogac|
Reczne przefaczanie trybu wyswietlacz Historia pozycji

Ustawienia gtosnosci wskazéwek. O systemie

Mapa i pojazd... Przywracanie ustawien.
Wybor pojazd Przywracanie domysinych ustawien
Widok mapy (orientacja mapy, fabrycznych
Wyglad mapy
Warstwa mapy...




nwa1sAs elUSIMEIS .

16

Uruchomienie

System wiacza sie automatycznie po wybraniu trybu zasilania AKCESORIA lub WEACZONE.
Przy uruchamianiu wyswietlany jest ponizszy ekran potwierdzenia.
1. Wybierz Start.

P> Jeslinie wybierzesz opgji Start, po
uptywie okreslonego czasu
automatycznie pojawi sie ekran
gtowny.

2. Wybierz [@ (Nawigacja).
P> Wyswietlony zostanie ekran
mapy.

M Ograniczenia dotyczace sterowania w trybie recznym

Niektore funkcje obstugiwane recznie s wytaczone lub niedostepne podczas jazdy. Nie
mozna wybra¢ opdji, ktéra jest w kolorze szarym, dopdki pojazd znajduje sie ruchu.
Polecen gtosowych™ mozna uzywac takze podczas jazdy.

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania gtosem to angielski, niemiecki, francuski,
hiszpanski i wioski.

Uruchomienie

Nalezy unikac skupiania sie na ekranie i skoncentrowac
sie na bezpiecznej jezdzie.

Podczas korzystania z systemu nawigacji moze on
automatycznie zamknac inne aplikacje.

Po wybraniu [#] (Nawigacja) system wyswietla ostatnio
uzywana funkcje nawigacyjna. Przy uruchamianiu
wyswietlany jest ekran mapy.



System sterowania gtosem™!

Samochodd wyposazony jest w system obstugi gtosowej umozliwiajacy korzystanie z
funkgji systemu nawigacyjnego bez uzywania przyciskow.

System sterowania gtosem wykorzystuje przyciski (Méw) i (=] (Wstecz) na kierownicy
oraz mikrofon przy lampkach pomocniczych na suficie.

Aby uzyskac szczegdtowe informacje na temat przycisku (Méw), przycisku
(Wstecz) i umiejscowienia mikrofonu, nalezy zapoznac sie z instrukcjg obstugi.

Rozpoznawanie mowy

System sterowania gtosem*!

Po nacisnieciu przycisku (Mow) system poprosi o
wypowiedzenie polecenia gtosowego. Nacisnij i zwolnij
przycisk (Méw), aby pominac ten krok, i wydaj
polecenie.

Rozpoznawanie mowy

W celu optymalizacji rozpoznawania mowy podczas uzywania systemu sterowania
gtosem do nawigadji:
® upewnij sie, ze wyswietlany ekran odpowiada wydawanemu poleceniu gtosowemu.
System rozpoznaje tylko okreslone polecenia.
Dostepne polecenia nawigadcji:
Polecenia gltosowe*? str. 108
e zamknij okna,
e ustaw nawiewy na desce rozdzielczej i nawiewy boczne tak, by powietrze nie byto
nadmuchiwane na mikrofon na suficie,
* mow wyraznie, naturalnym gtosem, bez robienia nadmiernych przerw miedzy stowami,
e zminimalizuj hatas w tle, jesli to mozliwe. System moze niewfasciwie zinterpretowac
Twoje polecenie, jezeli kilka osob bedzie méwic jednoczesnie.

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania gtosem to angielski, niemiecki, francuski,
hiszparski i wtoski.

System sterowania gtosem moze by¢ uzywany tylko z
siedzenia kierowcy, poniewaz mikrofon usuwa
zaktdcenia dochodzace od strony pasazera siedzacego z
przodu.

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

17



nwa1sAs elUSIMEIS .

18

Dane uzytkownika

Definiowanie adresu domowego
% @ (Nawigacja) > @ » [H

Z dowolnej lokalizacji wybierz JedZz do domu, a system przedstawi jedna lub kilka tras
dojazdu do domui.
Aby korzystac z tej funkcji, nalezy zapisa¢ adres domowy w systemie.

1. Wybierz Ustal pozycje domowa.

2. Wybierz opcje.

P> Wybierz Uzyj aktualnej pozycji,
aby ustawi¢ pozycje domowa.

P> W przypadku wybrania opcji Podaj
mdéj adres, Ostatnio znalezione
lub Zapisane miejsca przejdz do
krokow 3 4.

3. Wybierz adres domowy.
4. Wybierz Wybierz.

Dostepne sg nastepujace opcje:

® Podaj mdj adres: Umozliwia okreslenie lokalizacji domu poprzez wprowadzenie
adresu.

Zapisywanie adresu domowego str. 8

o Uzyj aktualnej pozycji: Powoduje ustawienie biezacej lokalizacji jako adresu
domowego.

e Ostatnio znalezione: Powoduje ustawienie adresu domowego sposrod lokalizacji,
ktore zostaty znalezione w ostatnim czasie.

e Zapisane miejsca: Powoduje ustawienie zapisanego miejsca jako adresu domowego.

Dane uzytkownika

Adres domowy mozna zmieni¢. Wybierz Zmien adres
domowy w kroku 1.



P> »> Dane uzytkownika P> Ulubione lokalizacje

Ulubione lokalizacje

Mozesz zapisac¢ lokalizacje, aby szybko je odszukac i wytyczy¢ do nich trase.

M Zapisywanie ulubionych lokalizacji
¥ @ (Nawigacja) > @

Travy

&% BBBBB

B cccce

¥ ™ ooooo

1. Wybierz metode wyszukiwania.
P> Wyszukaj lokalizacje, ktorg chcesz
zapisac.
Wprowadzanie celu str. 48
2. Wybierz Informacje.
3. Wybierz Zapisz.
4. Wprowadz nazwe i wybierz Gotowe.

M Reczne zapisywanie ulubionej lokalizacji

% (Nawigacja)

1. Wybierz cel na mapie.
Wybér z mapy str. 64
2. Wybierz nazwe celu u dotu mapy.
3. Wybierz Zapisz.
4. Wprowadz nazwe miejsca i wybierz
Gotowe.

CIAG DALSZY

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

19



nwa1sAs elUSIMEIS .

20

P> P> Dane uzytkownika P>Ulubione lokalizacje

M Zapisywanie biezacej lokalizacji
? (Nawigacja)

XX XXXXX
W XXX XXXXX

M Edycja ulubionej lokalizacji

% @ (Nawigacja) > € » Zapisane

Trasy Infarmacj

1 AAAAA

A WN =

u b WN

. Wybierz ikone pojazdu.

. Wybierz Zapisz.

. Wprowadz nazwe lokalizacji.
. Wybierz Gotowe.

. Wybierz ulubiona lokalizacje do

edydji.

. Wybierz Informacje.
. Wybierz B

. Wybierz Edytuj.

. Wybierz opcje.

Dostepne sg nastepujace opcje:

Nazwa: UmozZliwia przypisanie

nowej nazwy do wybranej lokalizacji.

Numer telefonu: Umozliwia
wprowadzenie numeru telefonu.
Symbol na mapie: Wybierz symbol.

Zapisywanie biezacej lokalizadji

Potozenie pojazdu moze nie by¢ wyswietlane, gdy:
® Pojazd porusza sie poza droga.
® Nie mozna aktualizowac pozycji pojazdu.



P> »> Dane uzytkownika P> Ulubione lokalizacje

M Usuwanie ulubionej lokalizacji
@ (Nawigacja) »> @ P> Zapisane

1. Wybierz ulubiong lokalizacje do

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

usuniecia.
e 2. Wybierz Informacje.

3. Wybierz &
4. Wybierz Usun.
5. Wybierz Usun.

M Usuwanie ulubionych lokalizacji

% @ (Nawigacja) »> @ P> Zapisane
1. Wybierz &

2. Wybierz Usun zapisane miejsca.
3. Wybierz ulubiong lokalizacje do
usuniecia.

P> Wybierz Wybierz wszystko, aby
usunac wszystkie ulubione
lokalizacje.

4. Wybierz Usun.
5. Wybierz Usun.

21



nwa1sAs elUSIMEIS .

22

P> Dane uzytkownika P> Zapisane podréze

Zapisane podroze

Opcja myTrips umozliwia tworzenie i zapisywanie podrézy z wieloma celami.

M Tworzenie podrézy
% @ (Nawigacja) » € » myTrips P> Utwérz podréz B> Dodaj punkt startowy

1. Wybierz metode wprowadzania
nowego celu.
Wprowadzanie celu str. 48
2. W razie potrzeby wybierz Wybierz.

3. Wybierz Dodaj cele, aby dodac
kolejne lokalizacje.
P> Powtdrz kroki 112, aby
wprowadzi¢ cel podrozy.
P> Nacisnij i przytrzymaj BEIWE
a nastepnie przesun cel podrézy
na zadang pozycje.



P> Dane uzytkownika P> Zapisane podréze

M Edytowanie zapisanej podrozy
¥ @ (Nawigacja) » € » myTrips

Trip 001 1.
2. Wybierz Ustawienia podrézy.
3. Wybierz opcje.

Dostepne sg nastepujace opcje:

Wybierz zapisang podréz do edycdji.

Nazwa podrézy: Umozliwia
przypisanie nowej nazwy do
zapisanej podrozy.

Optymalizuj kolejnos¢:
Automatycznie szereguje punkty
posrednie znajdujace sie na liscie
celéw podrozy.

Tryb obliczania: Zmiana preferencji
trasy (metoda wyznaczania trasy).
Unikane: Zmienia preferencje
dotyczace tras, ktére majg byc
unikane.

CIAG DALSZY

Edytowanie zapisanej podrozy

Preferencje trasy beda dotyczy¢ wytacznie danej
podrézy. Aby zmieni¢ preferencje trasy, zmien
ustawienia systemu nawigadji.

Tryb obliczania str. 35

Unikanie str. 36

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

23



- B Zmiana kolejnosci celéw podrézy

nwa1sAs elUSIMEIS

24

P> Dane uzytkownika P> Zapisane podréze

. Wybierz podréz z list podrézy

myTrips.

. Wybierz Edytuj cele.
. Naciénij i przytrzymaj B, B lub &, a

nastepnie przesun cel podrézy na

zadang pozycje.

P> Wybierz Dodaj cele, aby dodac
nowa lokalizacje.

P> System automatycznie wyznaczy
nowa trase.

. Wybierz podréz z list podrézy

myTrips.

. Wybierz Edytu;j cele.

. Wybierz B

. Wybierz Usun cele podrézy.

. Wybierz lokalizacje do usuniecia.

P> Wybierz Wybierz wszystko, aby
usunac wszystkie cele podrozy.

. Wybierz Usun.



P> Dane uzytkownika P> Zapisane podréze

M Usuwanie zapisanej podrozy
@ (Nawigacja) > @ » myTrips
1. Wybierz podréz.

2. Wybierz &
3. Wybierz Usun podréz
4. Wybierz Usun.

W Usuwanie zapisanych podrézy
% @ (Nawigacja) > @ » myTrips

1. Wybierz &
2. Wybierz Usun podroze.
3. Wybierz podréz do usuniecia.
P> Wybierz Wybierz wszystko, aby
usunac wszystkie podréze.
4. Wybierz Usun.

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

25



Ustawienia trybu wyswietlania

Reczne przetaczanie trybu wyswietlacza

Wybierz rézne ustawienia jasnosci dla trybu dziennego i nocnego. Wybierz (Tryb

wyswietlania), aby cyklicznie zmienia¢ tryby wyswietlania (dzienny, nocny lub

wytgczone”).

Wybierz (Tryb wyswietlania).

P> Przez kilka sekund bedzie
wyswietlany pasek jasnosci.

P> Jasnos¢ mozna zmienic za pomoca
przyciskow € lub €.

nwa1sAs elusImeIsn .

26

Reczne przefaczanie trybu wyswietlacza

Jasnos¢ ekranu mozna dostosowac, dotykajac paska
jasnosci lub przesuwajac po nim palcem.

Czutos¢ ekranu dotykowego mozna zmienic.
Nalezy zapoznac sie z instrukcja obstugi.



P> P> Ustawienia trybu wyswietlania P> Reczne przefaczanie trybu wyswietlacza

Sterowanie
podswietleniem

Obstuga

(Tryb
wyswietlania)

Czujnik oswietlenia
(jego potozenie
opisano w
instrukcji obstugi
pojazdu)

Przycisk regulacji
podswietlenia
deski rozdzielczej
(ich potozenie jest
podane w
instrukgji obstugi
pojazdu)

Reflektory
(Automatycznie/
Wiaczone/
Wytaczone)

Umozliwia wybranie dziennego lub nocnego trybu
podswietlenia, jezeli uzytkownik chce zmieni¢
podswietlenie ekranu tylko tymczasowo.

Pamietaj: Ta ikona nadpisuje wszystkie inne ustawienia
jasnosci wyswietlacza, ktére zostaty ustawione
automatycznie przez czujnik natezenia swiatta lub
recznie w ustawieniach systemowych.

Jezeli czujnik $wiatta stonecznego wykryje $wiatto
dzienne, gdy $Swiatta drogowe sg wigczone, to system
automatycznie je zignoruje i ustawi wyswietlacz w trybie
dziennym.

Pamietaj: Ustawienie automatyczne mozna w razie
potrzeby zmieni¢ w pozydji (Tryb wyswietlania).
Aby zmieni¢ tryb podswietlenia na dzienny przy
wigczonych $wiattach, nalezy ustawi¢ podswietlenie na
maksymalng jasnosc.

Pamietaj: Aby wiaczy¢ automatyczne dostosowanie
podswietlenia do warunkéw drogowych, nalezy ustawi¢
tryb podswietlenia na poziom $redni.

Gdy opdja ta jest wiaczona, tryb wyswietlacza jest
przetaczany na nocny.

Trzy elementy sterowania omawiane powyzej moga
wylaczy¢ te funkcje.

Pamietaj: Aby wyregulowac jasnos¢ wyswietlacza, uzyj
pozydji (Tryb wyswietlania).

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

27



nwa1sAs elUSIMEIS .

28

awienia gtosnosci ws

1§ P> Ustawienia ogdlne P> System P> Poziomy glosnosci systemu

Umozliwia regulacje gtosnosci wskazéwek nawigaciji.

Darmysinie

1. Wybierz I} lub I w pozydji
System nawigacji.
2. Nacisnij przycisk [5=2]

Ustawienia glo$nosci wskazowek

Gtosnos¢ mozna ustawi¢, przesuwajac palcem po pasku
gto$nosci.

Podczas korzystania z funkcji wskazéwek gtosowych
gtosnosc wskazowek mozna regulowac za pomoca
pokretta regulacji gtosnosci.



Mapa i pojazd

@ (Nawigacja) » @ P> Ustawienia »> Mapa i pojazd

Zmien ustawienia mapy.

Wybierz opcje.

Dostepne s3 nastepujace opcje:

Wybor pojazdu: Zmienia ikone, ktdra przedstawia Twojg lokalizacje na mapie.
Wybér pojazdu str. 30

Widok mapy podczas jazdy: Ustawia perspektywiczny widok mapy.
Widok mapy (orientacja mapy) str. 31

Motyw mapy: Powoduje zmiane koloru danych wyswietlanych na mapie.
Wyglad mapy str. 32

Warstwa mapy: Okreslenie typu danych wyswietlanych na mapie.
Warstwa mapy str. 32

Moje mapy: Wyswietla zainstalowane mapy.
Moje mapy str. 33

Aktualizacje map: Inicjuje lub konczy proces aktualizacji map.
Aktualizacje map str. 33

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

29



nwa1sAs elusImeIsn .

30

P> Mapa i pojazd > Wybor pojazdu

Wybér pojazdu

% [@ (Nawigacja) > € P Ustawienia P> Mapa i pojazd » Wybér pojazdu

Mozesz wybrac ikone pojazdu.

1. Wybierz [<] lub [>], aby wyswietli¢
zadang ikone.
2. Wybierz Zapisz.

Wybér pojazdu

Domyslnym ustawieniem fabrycznym jest 1z 7.



P> Mapa i pojazd > Widok mapy (orientacja mapy)

Widok mapy (orientacja mapy)

% [@ (Nawigacja) > @ P Ustawienia »> Mapa i pojazd » Widok mapy podczas
jazdy

Wybierz ustawienie mapy.
1. Wybierz opcje.
2. Wybierz Zapisz.

Dostepne sg nastepujace opcje:

e 3D (widok tréjwymiarowy - domysline ustawienie fabryczne): Mapa jest ustawiona w
taki sposob, ze kierunek jazdy znajduje sie zawsze na goérze ekranu i mapa jest
wyswietlana w formie tréjwymiarowej.

e Kierunek u gory: Mapa jest ustawiona w taki sposéb, ze kierunek jazdy znajduje sie
zawsze na goérze ekranu.

® Potnoc u géry: Wyswietla mape w taki sposodb, ze na gérze zawsze znajduje sie potoc.

NWIa1SAS eIUSIMELS) .

31



nwa1sAs elUSIMEIS .

32

PP Mapa i pojazd > Wyglad mapy

Wyglad mapy

% @ (Nawigacja) > € P Ustawienia P> Mapa i pojazd » Motyw mapy

Powoduje zmiane koloru danych wyswietlanych na mapie.
1. Wybierz opcje.
2. Wybierz Zapisz.

Warstwa mapy

% @ (Nawigacja) » € P Ustawienia P> Mapa i pojazd »> Warstwa mapy

Umozliwia okreslenie typu danych wyswietlanych na mapie.
1. Wybierz opcje.
2. Wybierz Zapisz.

Warstwa mapy

Opcja Sciezki przejazd. po bezdroz. jest domyslnie
wylgczona.

Na ekranie mapy mozna ustawi¢ kategorie miejsc
wyswietlanych wzdtuz drogi.

Wybierz B obok opcji Miejsca wzdtuz trasy, wybierz
kategorie, ktére maja by¢ wyswietlane, a nastepnie opcje
Zapisz.



P> Mapa i pojazd > Moje mapy

Moje mapy

% [@ (Nawigacja) > @ P> Ustawienia »> Mapa i pojazd » Moje mapy

Wyswietla zainstalowane mapy.
Wybierz pozycje.

Aktualizacje map

% [@ (Nawigacja) » @ P> Ustawienia P> Mapa i pojazd P> Aktualizacje map

Rozpoczyna proces aktualizacji mapy.
Postepuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie.

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

33



nwa1sAs elUSIMEIS .

34

Nawigacja

% @ (Nawigacja) » € P> Ustawienia P> Nawigacja

Pozwala zmieni¢ ustawienia systemu nawigacji.

Dostepne sg nastepujace opcje:

Tryb obliczania: Umozliwia zmiane preferencji trasy.
Tryb obliczania str. 35
Unikane: Umozliwia okreslenie zdarzen lub rodzajow drog, ktére nalezy omijac.
Unikanie str. 36
Wiasne unikane: Umozliwia okreslenie danych rodzajéw drég lub obszaréw, ktére
nalezy omijac.
Preferencje unikania str. 37
Stan satelitow: Wyswietla informacje o stanie satelitow.
Stan satelitow str. 41
Symulator GPS: Wstrzymuje odbidr sygnatu GPS przez system.

Nawigacja

Opcja Symulator GPS jest domysInie wytaczona.

Dostep do ustawien nawigacji mozna uzyskac z
dowolnego ekranu, na ktérym znajduje sie ikona menu
opdji.

Wybierz . aby otworzy¢ menu opcji, a nastepnie
wybierz Ustawienia nawigacji.



PP Nawigacja P> Tryb obliczania

Tryb obliczania

% [@ (Nawigacja) > @ P Ustawienia P> Nawigacja P> Tryb obliczania

Umozliwia zmiane preferencji trasy.
1. Wybierz opcje.
2. Wybierz Zapisz.

Dostepne sg nastepujace opcje:

e Krétszy czas (domysine ustawienie fabryczne): Wytycza trase, ktérej pokonanie zajmie
najmniej czasu. Niekoniecznie jest to trasa najkrotsza.

e Krdtsza trasa: Wytycza najkrétsza trase do celu. Niekoniecznie jest to trasa najszybsza.

¢ Mniej paliwa: Wytycza trase, ktérej pokonanie pozwoli zuzy¢ najmniejsza ilos¢ paliwa.

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

35



nwa1sAs elUSIMEIS .

36

P> Nawigacja P> Unikanie

Unikanie

% @ (Nawigacja) > €@ P Ustawienia P> Nawigacja P> Unikane

Ustaw preferencje z opcjami tras, ktére maja by¢ unikane.
1. Wybierz opcje.

Dostepne s3 nastepujace opcje:

Zawracanie: Unikanie zawracania.

Autostrady: Unikanie autostrad.

Optaty: Unikanie drog ptatnych.

Promy: Unikanie promow.

Pasy specjalne: Unikanie wydzielonych paséw ruchu.

Drogi gruntowe: Unikanie drog nieutwardzonych.

Wtasne unikane: Unikanie okreslonych obszaréw i drég.
Preferencje unikania str. 37

2. Wybierz Zapisz.

Unikanie

Autostrady, Optaty oraz Promy sa domyslnie wytaczone.



PP Nawigacja P> Preferencje unikania

Preferencje unikania

% [@ (Nawigacja) > @ P Ustawienia P> Nawigacja > Wiasne unikane

UmoZliwia unikniecie okreslonych obszaréw i odcinkéw drég. Mozna wigczy¢ lub

wylaczy¢ unikanie okreslonych obszaréw lub odcinkéw w zaleznosci od potrzeby.

1. Wybierz Dodaj unikany.
2. Wybierz opcje.

Dostepne sg nastepujace opcje:

¢ Unikaj obszaru: Pozwala ustawic¢ obszar, ktéry ma zosta¢ ominiety.
Dodawanie obszaru, ktéry ma zostac¢ ominiety str. 38

e Unikaj drogi: Pozwala ustawic¢ droge, ktéra ma zosta¢ ominieta.
Dodawanie drogi, ktéra ma zosta¢ ominieta str. 39

CIAG DALSZY

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

37



nwa1sAs elUSIMBIS

38

PP Nawigacja P> Preferencje unikania

M Dodawanie obszaru, ktéry ma zosta¢ ominiety

% @ (Nawigacja) > € P> Ustawienia P> Nawigacja »> Wiasne unikane P> Dodaj
unikany P> Unikaj obszaru

1. Wybierz gérny prawy (lewy) naroznik
obszaru, ktéry ma zostac ominiety.
Wybierz Dalej.

P> Na mapie zostanie wyswietlona
ikona EZ.

2. Wybierz lewy (prawy) dolny naroznik
obszaru, ktéry ma zosta¢ ominiety.
Wybierz Dalej.

3. Wybierz Gotowe.




PP Nawigacja P> Preferencje unikania

W Dodawanie drogi, ktéra ma zosta¢ ominieta

@ (Nawigacja) P @ P> Ustawienia P> Nawigacja P> Wiasne unikane P> Dodaj
unikany P> Unikaj drogi

Kok 2 85 otk s Startouei Lk aned ko) 1. Wybierz poczatkowy punkt drogi,
ktéra ma zosta¢ ominieta. Wybierz
Dalej.

e P> Na mapie zostanie wy$wietlona

e ikona Eg.

Al Calef

2. Wybierz koncowy punkt drogi, ktéra
ma zosta¢ ominieta. Wybierz Dalej.

3. Wybierz Gotowe.

CIAG DALSZY

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

39



nwa1sAs elUSIMBIS .

40

PP Nawigacja P> Preferencje unikania

M Edycja preferencji unikania
% @ (Nawigacja) > € P Ustawienia P> Nawigacja P> Wiasne unikane

T — 1. Wybierz obszar lub droge do edycji z
listy.

2. Wybierz pozydje.

Dostepne sg nastepujace pozycje:

o Wiacz: Okresla, czy unikanie ma by¢ wigczone.

® Zmien nazwe: UmozZliwia wprowadzenie nowej nazwy.

e Usun: Umozliwia usuniecie wybranego obszaru lub wybranej drogi.



PP Nawigacja P> Stan satelitow

Stan satelitow

% [@ (Nawigacja) > @ P Ustawienia P> Nawigacja P> Stan satelitow

Wyswietla informacje o stanie satelitow.

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

41



Sytuacja na drogach

- % @ (Nawigacja) > @ P Ustawienia P> Utrudnienia drogowe

nwa1sAs elUSIMEIS

42

Ustawia funkcje ruchu drogowego.

Wybierz opcje.

Dostepne s3 nastepujace opcje:

Utrudnienia drogowe: Umozliwia wigczenie funkgji ruchu drogowego.
Informacje o ruchu drogowym str. 73

Alert utrudnien: Okresla, czy w przypadku utrudniert drogowych mogacych

spowodowac opdznienia ma by¢ generowane powiadomienie.

Automatyczna optymalizacja trasy: Okresla, czy system ma korzystac ze

zoptymalizowanych tras alternatywnych.

Subskrypcje: Wyswietla liste obecnych subskrypcji informacji drogowych.



Historia pozycji

@ (Nawigacja) > @ P> Ustawienia P> Historia pozycji

Pozwala okresli¢ wykorzystanie danych historycznych lub wyczysci¢ dane podrdzy.
Wybierz opcje.

Dostepne sg nastepujace opcje:

¢ Rejestrowanie danych podrézy: Umozliwia systemowi zapisywanie danych
dotyczacych podrézy uzywanych do przewidywania.

¢ Alert przewidywanego celu podrézy: Okresla, czy system ma podawac przewidywany
cel podrézy.

Przewidywany cel str. 63

e Usun wszystkie miejsca myTrends™: Usuwa wszystkie miejsca myTrends.

* Wyczys¢ Sciezki przejazdoéw po bezdrozach: Kasuje $ciezki przejazdow po

bezdrozach na mapie.

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

43



nwa1sAs elUSIMEIS

44

Nawigacja) P> @ P> Ustawienia P> O systemie
Wybierz opcje.

Dostepne sg nastepujace opcje:
¢ Informacje systemowe: Wyswietla informacje na temat systemu.
* Umowy licencyjne: Wyswietla umowy licencyjne uzytkownika.
e Prawa autorskie i potwierdzenia: Wyswietla informacje o prawach autorskich.
® Przywrdc ustawienia nawigacji: Przywraca wszystkie ustawienia nawigacji do wartosci
fabrycznych.
Przywracanie domysinych ustawien fabrycznych str. 45




Przywracanie ustawien

Przywracanie domysinych ustawien fabrycznych

 [@ (Nawigacja) > @ P Ustawienia P> O systemie

Mozesz przywroci¢ wszystkie ustawienia do ustawien fabrycznych.
1. Wybierz Przywrd¢ ustawienia nawigacji.
2. Wybierz Przywroc.

Przywracanie domysinych ustawien fabrycznych

Jesli chcesz wyzerowac ponizsze opcje, zapoznaj sie zich
informacjami:
® Dom
Usuwanie ulubionych lokalizacji str. 21
® Ulubione
Usuwanie ulubionych lokalizacji str. 21
® QOstatnie
Ostatnie str. 61
® myTrips
Usuwanie zapisanych podrézy str. 25

W przypadku sprzedazy pojazdu przywrd¢ wszystkie
ustawienia domysine i usun wszystkie dane osobiste.

NWIa1SAS eIUSIMEIS .

45



46



Nawigacja

Niniejszy rozdziat opisuje, jak wybra¢ punkt docelowy, wyznaczy¢ trase i podazac hig do celu. Zawiera

réwniez opis zmiany trasy lub punktu docelowegq w tra ciﬁ pogréi'y.

Wprowadzanie celu......
Narzedzia wyszukiwania
Kategorie
Zapisane
Ostatnie.
myTrips...
myTrends™
Wybor z mapy..

Wyznaczanie trasy
Wyswietlanie i wybieranie tras

Wyswietlanie informacji na temat lokalizacji

Podréz do celu...
Przegladanie trasy
Informacje o ruchu

¥

\

Dziatanie map
Narzedzia mapy

Zmiana trasy
Anulowanie trasy.

AW N —= O OO0 WL,

Wybor celu na mapie..
Wyszukiwanie w pobli
Wprowadzanie nowego celu...........

o]
J



epebimeN .

48

Wprowadzanie celu

% @ (Nawigacja) > €

Niniejszy punkt opisuje procedure wprowadzania celu do systemu nawigadcji.

Wybierz opcje.

O Poda] ssukare hast

Dostepne sg nastepujace opcje:

Podaj szukane hasto: Ustawia cel podrézy na podstawie wprowadzonego stowa
kluczowego lub adresu.

Korzystanie z paska wyszukiwania str. 50
Wyszukiwanie w poblizu: Pozwala wybrac¢ miasto, w poblizu ktérego nastapi
wyszukiwanie.

Zmiana obszaru wyszukiwania str. 51
Jedz do domu: Ustawia adres domowy jako cel podrézy.

Powrét do domu str. 8

Narzedzia wyszukiwania: Ustawia cel podrézy na podstawie wyszukanego miejsca.

Narzedzia wyszukiwania str. 53
Zapisane: Ustawia cel podrézy poprzez wybdr punktu zapisanego na liscie ulubionych
miejsc.
Zapisane str. 61
Ostatnie: Ustawia cel podrézy, ktdry zostat wybrany wczesniej.
Ostatnie str. 61
Kategorie: Ustawia cel podrézy na podstawie wybranej kategorii.
Kategorie str. 60
myTrips: Ustawia cel podrézy na podstawie zapisanej trasy.
myTrips str. 62

Wprowadzanie celu

W danym momencie uktad jest w stanie przekazywac
wskazdwki nawigacyjne tylko z jednego systemu
nawigadji. Po ustawieniu celu podrézy w jednym
systemie wszelkie aktywne wskazowki nawigacyjne w
innych systemach zostang anulowane, a wskazania
dotyczace celu beda przekazywane przez aktualnie
wybrany system.

Po nacisnieciu przycisku (Strona gtéwna) na
kierownicy, wybraniu Nawigacja i obréceniu lewego
pokretta wyboru, na ekranie mapy pojawig sie
nastepujace elementy. Wybierz zadana pozycje,
korzystajac z przyciskow na kierownicy.

(Jedz do domu)

o I (Zapisane)

-
(1) Przycisk (Strona gtéwna)
© Lewe pokretto wyboru



PP Wprowadzanie celu »

* myTrends™: Ustawia cel poprzez wybranie miejsca z listy czesto odwiedzanych miejsc.
myTrends™ str. 63

¢ Dodaj skrét: Dodaje skroty do menu Dokad?.
Dodawanie skrétéw str. 52

CIAG DALSZY

eebimeN .

49



P> Wprowadzanie celup>

M Korzystanie z paska wyszukiwania

% @ (Nawigacja) > €Y » Podaj szukane hasto

epebimeN .

Gotowe

Pasek wyszukiwania umozliwia wyszukiwanie lokalizacji wedtug stowa kluczowego lub
adresu.

1. Wprowadz wyszukiwane wyrazenie.

P> Historia wyszukiwania jest
wyswietlana ponizej paska
wyszukiwania.

P> Sugerowane wyniki
wyszukiwania sa wyswietlane pod
paskiem wyszukiwania w miare
wpisywania.

2. Wybierz Gotowe lub jedno z
sugerowanych haset wyszukiwania.
3. Wybierz cel z listy.
4. Wybierz opcje Jedz!, aby ustawic
trase prowadzgca do celu podrdzy.
Wyznaczanie trasy str. 65

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania gtosem to angielski, niemiecki, francuski,

hiszpanski i wioski.

50

Korzystanie z paska wyszukiwania

Korzystanie z polecenia gtosowego™
Mozna wypowiadac nazwy popularnych lokalizagj.
Na ekranie Voice Portal (Portal gtosowy) powiedz
,Find Place", a nastepnie wymien nazwe miejsca (np.
,Honda").
Powiedz numer wiersza na ekranie (np. 10,
Powiedz ,GO", aby ustawic trase.
Korzystanie z polecen gtosowych*' str. 5
Sterowanie gtosowe*" str. 11

® Aby wyszukac okreslony typ miejsca, nalezy
wprowadzi¢ nazwe kategorii, np. ,Cinemas”.

® Aby wyszukac miejsce wedtug nazwy, wprowadz czes¢
lub catg nazwe.

® Aby wyszukac adres znajdujacy sie w poblizu biezacej
lokalizacji, wprowadz nazwe ulicy i numer posesji.

® Aby wyszukac adres w innym miescie, wprowadz
wojewddztwo, miasto, nazwe ulicy i numer budynku.

® Aby wyszuka¢ miasto, wprowadzZ wojewddztwo i
miasto.

Aby usuna¢ historie wyszukiwania, przywréci¢ domysine
ustawienia nawigacji.
Przywracanie domysinych ustawien
fabrycznych str. 45

Mozna zmieni¢ ustawienia sortowania.
Wybierz - a nastepnie opcje Sortuj wyniki dotyczace
punktéw POL.



»»>Wprowadzanie celu P>

M Zmiana obszaru wyszukiwania
@ (Nawigacja) P> @ » Wyszukiwanie w poblizu:

Domyslnie system wyszukuje lokalizacje, ktére znajduja sie najblizej biezacej lokalizacji
pojazdu. Mozna rowniez wyszukac lokalizacje, ktéra znajduje sie w innym miescie lub
w innym obszarze.

Wybierz opcje.

Dostepne sg nastepujace opcje:

Mojej aktywnej trasy: Wyszukiwanie wzdtuz biezacej trasy przejazdu.
Celu podroézy: Wyszukiwanie w poblizu celu podrézy.

Moja aktualna pozycja: Wyszukiwanie w poblizu biezacej lokalizadji.
Innego miasta: Wyszukiwanie w poblizu wybranego miasta.

Ostatnie miejsca: Wyszukiwanie w poblizu niedawnego celu podrézy.
Zapisane miejsca: Wyszukiwanie w poblizu ulubionego celu podrézy.

CIAG DALSZY

Zmiana obszaru wyszukiwania

Opdje Mojej aktywnej trasy i Celu podrézy mozna
zmieni¢ po wytyczeniu trasy.

eebimeN .

51



epebimeN .

52

P> Wprowadzanie celup>

W Dodawanie skrotéw
% @ (Nawigacja) > € » Dodaj skrét

W pamieci mozna zapisa¢ maksymalnie 50 skrotow.
Wybierz opcje, dla ktérej ma zosta¢ dodany skrot.

W Usuwanie skrotow
% @ (Nawigacja) » € » B » Usun skrét(y)
1. Wybierz skrét do usuniecia.
P> Wybierz Wybierz wszystko, aby
usunac wszystkie skroty.
2. Wybierz Usun.




P> P> Wprowadzanie celu P>Narzedzia wyszukiwania

Narzedzia wyszukiwania

% [@ (Nawigacja) > @ P Narzedzia wyszukiwania

Lokalizacje, ktéra ma zostac ustawiona jako cel podrézy, mozna znalez¢, wyszukujac adres,
skrzyzowanie, miasto, ASO, wspdtrzedne lub numer telefonu.

Wybierz opcje.

Dostepne sg nastepujace opcje:

Adres: Ustawia cel podrézy na podstawie wprowadzonego adresu.
Wyszukiwanie adresu str. 54

Skrzyzowania: Ustawia cel podrézy na podstawie znalezionego skrzyzowania.
Wyszukiwanie lokalizacji wedtug skrzyzowarn str. 55

Miasta: Ustawia pobliskie miasto jako cel podrdzy.
Wyszukiwanie miasta str. 56

Auto salony: Ustawia adres pobliskiej placowki ASO Honda jako cel podrézy.
Wyszukiwanie ASO str. 57

Wspétrzedne: Ustawia cel podrdzy na podstawie wprowadzonych wspdtrzednych.
Wyszukiwanie lokalizacji za pomoca wspétrzednych str. 58

Numer telefonu: Ustawia cel podrézy na podstawie wprowadzonego numeru

telefonu.
Wyszukiwanie pozycji wedtug numeru telefonu str. 59

CIAG DALSZY

eebimeN .

53



P> P> Wprowadzanie celu »>Narzedzia wyszukiwania

B Wyszukiwanie adresu
% @ (Nawigacja) > €Y P Narzedzia wyszukiwania P> Adres

Whpisz adres, ktory ma by¢ celem podrdzy.

1. Wprowadz nazwe ulicy i numer
domu.

P> Wybierajac Wyszukiwanie w
poblizu, mozna wyszukac inng
miejscowosc.

2. Wybierz Gotowe lub sugestie.

epebimeN .

3. Wybierz cel z listy.
4. Wybierz opcje Jedz!, aby ustawic¢

Wyznaczanie trasy str. 65

Ahctaris

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania gtosem to angielski, niemiecki, francuski,
hiszpanski i wioski.

54

trase prowadzgca do celu podrdzy.

Wyszukiwanie adresu

Korzystanie z polecenia gtosowego™
Za pomoca polecen gtosowych mozna powiedziec za
jednym razem caty adres.
Na ekranie Voice Portal (Portal gtosowy) powiedz
,Find Address" na ekranie polecen gtosowych, a nastepnie
podaj caty adres (np. ,1-2-3-4 Main Street, London").
Powiedz ,Change Country", aby zmieni¢ kraj.
System zinterpretuje ten adres.
Powiedz ,Yes" lub numer wiersza na ekranie, jesli
wyswietlona zostanie lista celéw podrézy (np. 1.
Powiedz ,G0", aby ustawic trase.
Korzystanie z polecen gtosowych*' str. 5
Sterowanie gtosowe*' str. 11

Kolejnos¢ etapdw zalezy od danych kartograficznych
zainstalowanych w systemie.



P> P> Wprowadzanie celu P>Narzedzia wyszukiwania

B Wyszukiwanie lokalizacji wedtug skrzyzowan
% @ (Nawigacja) » @ P Narzedzia wyszukiwania P> Skrzyzowania

Wybierz skrzyzowanie dwdch ulic jako cel podrézy.

1. Wprowadz nazwy dwdch ulic.

P> Po wpisaniu kliku liter pojawi sie
lista pasujacych wynikéw, z
najlepszym dopasowaniem na
gorze listy.

2. Wybierz Gotowe lub sugestie.
e sl 3. Wybierz skrzyzowanie z listy.

4. Wybierz opcje Jedz!, aby ustawic
trase prowadzaca do celu podrdzy.

Wyznaczanie trasy str. 65

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania gtosem to angielski, niemiecki, francuski,
hiszpanski i wtoski.

CIAG DALSZY

Wyszukiwanie lokalizacji wedtug skrzyzowan

Korzystanie z polecenia glosowego™'

Za pomocg polecen gtosowych mozna znalez¢
skrzyzowanie na podstawie nazwy ulicy.

Na ekranie Voice Portal (Portal gtosowy) powiedz
,Navigation”.

Powiedz ,Find Junction” na ekranie polecen
gtosowych, a nastepnie powiedz nazwe miasta.
Powiedz nazwe ulicy 1, a nastepnie numer wiersza na
ekranie (np. L0,

Powiedz nazwe ulicy 2, a nastepnie numer wiersza na

ekranie (np. [«$],1").
Powiedz ,Go", aby ustawic trase.

Korzystanie z polecen gtosowych*' str. 5
Sterowanie gltosowe*' str. 11

eebimeN .

55



epebimeN .

56

P> P> Wprowadzanie celu »>Narzedzia wyszukiwania

B Wyszukiwanie miasta

% @ (Nawigacja) » €Y P> Narzedzia wyszukiwania P> Miasta

Wybiera cel na podstawie nazwy miasta.

1. Wybierz miasto.

P> Zostang wyswietlone nazwy
miejscowosci w poblizu aktualnej
pozydji.

Wybierz Podaj nazwe miasta i
regionu, a nastepnie wprowadz
nazwy miejscowosci i
wojewddztwa, aby znalez¢ inne
miasto.

2. Wybierz opcje JedZ!, aby ustawic¢

trase prowadzaca do celu podrézy.

Wyznaczanie trasy str. 65



P> P> Wprowadzanie celu P>Narzedzia wyszukiwania

B Wyszukiwanie ASO
@ (Nawigacja) > @ P Narzedzia wyszukiwania P> Auto salony

Znajduje dowolny serwis ASO Honda i ustawia go jako cel podrézy.
_ 1. Wybierz odpowiednig nazwe z listy.
B toncon P> Wybierz pasek wyszukiwania i
; wprowadZ nazwe ASO, aby

zawezi¢ wyniki wyszukiwania.
2. Wybierz opcje JedZz!, aby ustawic¢
Honda D trase prowadzaca do celu podrdzy.
Honda E ; ¢ T S/ Wyznaczanie trasy str. 65

Honda B

Honda C

CIAG DALSZY

eebimeN .

57



epebimeN .

58

P> P> Wprowadzanie celu »>Narzedzia wyszukiwania

W Wyszukiwanie lokalizacji za pomoca wspétrzednych
% @ (Nawigacja) » €Y P> Narzedzia wyszukiwania P> Wspétrzedne
Lokalizacje mozna znalez¢ na podstawie szerokosci i dtugosci geograficznej. Moze to by¢

pomocne podczas wyszukiwania geograficznego.
1. Wybierz Zmien.

B XX XX.XXX
W XXX XX XXX

2. Wybierz szerokos¢ geograficzng i
wprowadz nowg wspotrzedna.
P> W razie potrzeby wybierz N/S.
3. Wybierz dtugos¢ geograficzng i
wprowadz nowa wspdtrzedna.
P> W razie potrzeby wybierz E/W.
4. Wybierz Gotowe.
5. Wybierz opcje JedZ!, aby ustawic¢
trase prowadzgca do celu podrdzy.
Wyznaczanie trasy str. 65

Wyszukiwanie lokalizacji za pomoca wspotrzednych

Aby zmienic¢ format wspoétrzednych, wybierz . a
nastepnie Format wspotrzednych.

Lokalizacje wspotrzednych mozna dodac do listy
ulubionych lokalizacji, wybierajac Zapisz.



P> P> Wprowadzanie celu P>Narzedzia wyszukiwania

W Wyszukiwanie pozycji wedtug numeru telefonu
@ (Nawigacja) > @ P Narzedzia wyszukiwania P> Numer telefonu

Cel podrézy mozna znalez¢ na podstawie wprowadzonego numeru telefonu.
1. Wpisz numer telefonu.

P> Wybierz Wyszukiwanie w i wskaz
inny obszar, aby zmieni¢ obszar
wyszukiwania.

2. Wybierz Gotowe lub sugestie.

3. Wybierz cel z listy.
4. Wybierz opcje Jedz!, aby ustawic
trase prowadzaca do celu podrdzy.
Wyznaczanie trasy str. 65

eebimeN .

59



epebimeN .

60

P> P> Wprowadzanie celu P>Kategorie

Kategorie

Wybierz kategorie (np. Restauracje, Stacje paliw, Sklepy) zapisang w bazie danych mapy,
aby wyszukac¢ danego celu podrézy.

W Wyszukiwanie lokalizacji wedtug kategorii
% @ (Nawigacja) > € P> Kategorie

1. Wybierz kategorie.
2. Wybierz podkategorie.
P> Jezeli ekran kategorii podrzednej
nie zostanie wyswietlony, przejdz
do kroku 3.

Q) Siukaj we wasysthich kstegariach

3. Wybierz nazwe miejsca z listy.
4. Wybierz opcje Jedz!, aby ustawic¢
trase prowadzaca do celu podrdzy.
Wyznaczanie trasy str. 65

Kategorie

Opdja ta jest przydatna, gdy nie znasz doktadnej nazwy
miejsca lub jesli chcesz ograniczy¢ liczbe dopasowan
miejsc z powszechnie wystepujaca nazwa.



PP Wprowadzanie celu P>Zapisane

Zapisane

% @ (Nawigacja) »> @ P> Zapisane

Wybierz ulubione miejsce, ktére zostanie ustawione jako cel podrézy.

1. Wybierz cel z listy.

LV 12km | S eE! 2. Wybierz opcje JedZz!, aby ustawic¢

B ssses \ 5 ) trase prowadzaca do celu podrézy.
Wyznaczanie trasy str. 65

B ccccc

Ostatnie

Zapisane

@ (Nawigacja) P> @ P> Ostatnie

Jako cel podrézy mozna wybra¢ adres z listy 50 ostatnich celéw. Ostatnio wybierane cele
podane sg na gorze listy.

1. Wybierz cel z listy.
2. Wybierz opcje JedZ!, aby ustawic¢
trase prowadzaca do celu podrozy.
Wyznaczanie trasy str. 65

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania gtosem to angielski, niemiecki, francuski,
hiszpanski i wtoski.

Mozna doda¢, edytowac lub usuna¢ ulubiona lokalizacje.
Ulubione lokalizacje str. 19

Korzystanie z polecenia glosowego™’

Ulubionego miejsca mozna uzy¢ w trybie polecen gtosowych.

Na ekranie Voice Portal (Portal gtosowy) powiedz

,Saved Places” na ekranie polecen gtosowych, a nastepnie

wypowiedz nazwe ulubionego miejsca (np.

,Honda").

Powiedz ,Go", aby ustawic trase.
Korzystanie z polecen gtosowych*' str. 5
Sterowanie gtosowe*" str. 11

Ostatnie

Niedawny cel podrézy mozna usunaé. Wybierz cel podrozy
do usuniecia, a nastepnie wybierz Info > - > Usun >
Usun.

Aby usuna¢ wszystkie ostatnie cele podrézy, wybierz -
na ekranie listy, a nastepnie wybierz Wyczys$¢ wszystkie
ostatnie miejsca > Wyczys¢.

Korzystanie z polecenia glosowego™’
Za pomocg polecen gtosowych mozna uzy¢ ostatniego
celu.
Na ekranie Voice Portal (Portal gtosowy) powiedz
,Recent Places” na ekranie polecen gtosowych, a
nastepnie podaj numer wiersza na ekranie (np. L0,
Powiedz ,Go", aby ustawic trase.
Korzystanie z polecen gtosowych*' str. 5
Sterowanie glosowe*? str. 11

eebimeN .

61



epebimeN .

62

P> Wprowadzanie celu »>myTrips

myTrips

% @ (Nawigacja) > € P myTrips

Trase do celu mozna wyznaczy<¢, wybierajac zapisang podroz.

e e e

THip 001 Trip 002 Trip 003

1. Wybierz podréz.

2. Wybierz opcje JedZ!, aby ustawic¢
trase prowadzgca do celu podrdzy.
Wyznaczanie trasy str. 65
P> Wybierz Lista zwrotow, aby
wyswietli¢ szczegdtowe
instrukcje i informacje dotyczace
kazdego skretu.

myTrips

Podréze mozna tworzy¢, edytowac lub usuwac.
Zapisane podréze str. 22



P> Wprowadzanie celu »>myTrends™

myTrends™

% @ (Nawigacja) » @ » myTrends™

Wybierz czesto odwiedzane miejsce, ktére zostanie ustawione jako cel podrézy.

1. Wybierz cel z listy.

2. Wybierz opcje JedZ!, aby ustawic trase prowadzaca do celu podrézy.
Wyznaczanie trasy str. 65

M Przewidywany cel

Po uruchomieniu pojazdu system przewiduje najbardziej prawdopodobny cel podrézy na
podstawie danych podrézy. Wyswietla okno powiadomienia, w ktérym sugeruje cel
podrézy i podaje powigzane informacje.

Aby zaakceptowac przewidywany cel podrézy, wybierz opcje Jedz!.

myTrends™
Aby korzystac z funkcji myTrends, ustaw opcje
Rejestrowanie danych podrézy na Wi
Historia pozycji str. 43

Lokalizacje myTrends mozna usuna¢. Wybierz lokalizacje
do usuniecia, wybierz - a nastepnie Usun.

Aby usuna¢ wszystkie lokalizacje myTrends, wybierz -
bez zaznaczania lokalizacji, a nastepnie na ekranie listy
myTrends wybierz Usun wszystkie.

Przewidywany cel

Aby skorzystac z tej funkgji, ustaw opcje Alert
przewidywanego celu podrézy na Wt
Historia pozycji str. 43

Po uptywie okreslonego czasu powiadomienie zostanie
umieszczone w kolejce (we wskazniku kolejki). Aby
wyswietli¢ przewidywany cel podrdzy, wybierz wskaznik.

eebimeN .

63



epebimeN .

64

PP Wprowadzanie celu »Wybor z mapy

Wybér z mapy

‘6 @] (Nawigacja)

Przesun mape, aby recznie wybrac ikone lub lokalizacje jako cel podrézy.

1. Dotknij dowolnego punktu na
ekranie mapy i wybierz dowolny
punkt na mapie, ulice, skrzyzowanie
lub ikone kategorii.

P> Aby powroci¢ do aktualnej
lokalizacji, wybierz €) lub
@ (Nawigacja).

2. Wybierz opcje JedZ!, aby ustawic¢

trase prowadzaca do celu podrozy.
Wyznaczanie trasy str. 65

Wybér z mapy

Mape mozna dostosowac do indywidualnych preferencji

Za pomoca opdji a e @ @ @ lub @

Dziatanie mapy str. 75



Wyznaczanie trasy

Niniejszy rozdziat opisuje, jak wyznaczac trase.

Wybierz Jedz!.
P> System wyznacza i wyswietla linie
trasy na ekranie mapy.

O
e /‘fe
8

Dostepne sg nastepujace opcje:
® Poznaj to miejsce: Wyswietla liste wszystkich punktéw POl w danym miejscu.
Opcja ta jest dostepna w przypadku niektorych obiektéw, takich jak szpitale czy centra
handlowe.
e Trasy: Wyswietla rézne trasy.
Wyswietlanie i wybieranie tras str. 66
¢ Informacje: Wyswietla szczegdtowe informacje o lokalizacji.
Wyswietlanie informacji na temat lokalizacji str. 67

Wyznaczanie trasy

Jesli trasa jest bardzo dtuga, system oblicza trase do

pierwszego punktu nawigadji i rozpoczyna prowadzenie.

Nastepnie kontynuuje wyznaczanie trasy do celu
podrézy podczas jazdy.

Wybierz @ aby wyswietli¢ mape z wysrodkowana
lokalizacja.

eebimeN .

65



epebimeN .

66

P> P> Wyznaczanie trasy P> Wyswietlanie i wybieranie tras

Wyswietlanie i wybieranie tras

Wyswietl i wybierz jedna z tras prowadzacych do celu.
1. Wybierz zadana trase.

P> Dla kazdej trasy wyswietlany jest przyblizony czas dotarcia do celu i dystans.
2. Wybierz JedZz!.

P> System wyznacza i wyswietla linie trasy na ekranie mapy.



PP Wyznaczanie trasy P> Wyswietlanie informacji na temat lokalizacji

Wyswietlanie informacji na temat lokalizacji

AAAAA 1. Wybierz opcje.
2. Wybierz Jedz!.

AAAAA

AAAAAGBR s P> System wyznacza i wy$wietla linie

trasy na ekranie mapy.

Dostepne s3 nastepujace opcje:
e Zapisz: Dodaje cel podrézy do listy ulubionych lokalizacji.
Ulubione lokalizacje str. 19
¢ Ustal pozycje: Okresla pozycje pojazdu, gdy pojazd znajduje sie w budynku lub nie
odbiera sygnatu satelitarnego.
Mozesz uzy¢ tej funkcji przy wigczonej opcji Symulator GPS.
Nawigacja str. 34
e Trasy: Wyswietla rézne trasy przejazdu do celu podrézy.
Wyswietlanie i wybieranie tras str. 66
e Ustawienia trasy: Umozliwia zmiane preferendji trasy.
Nawigacja str. 34

eebimeN .

67



epebimeN .

68

Podréz do celu

Przegladanie trasy

Ta czes¢ zawiera informacje na temat korzystania ze wskazéwek dojazdu do punktu
docelowego.

M Ekran mapy

Po wyznaczeniu trasy do celu jest ona
wyswietlana na ekranie mapy.

Wskazéwki nawigacyjne str. 7
Podczas jazdy system $ledzi Twoja
pozycje na mapie w czasie
rzeczywistym i udziela wskazéwek, gdy
zblizasz sie do poszczegdinych
punktéw nawigacji na trasie.

@ Nastepny punkt nawigacyjny
© Wskaznik kolejki

© Pola informacyjne

O Ikona ograniczenia predkosci

Dostepne sg nastepujace opcje:
* Wybierz nastepny wskaznik kierunku manewru, aby ponownie odtworzy¢ wskazéwki
gtosowe dla nastepnego manewru.

o Kliknij pasek tekstowy w gérnej czesci mapy, aby wyswietli¢ ekran z listg skretow.
Ekran listy skretéw str. 70

* Wybierz wskaZznik kolejki, aby wyswietli¢ powiadomienia w kolejce.
Banery alertéw i powiadomien str. 71

o Wybierz @, aby wyéwietli¢ okno narzedzi mapy.
Narzedzia mapy str. 76

Przegladanie trasy

Jedli do zestawu gtosnomowiacego podtaczony jest
telefon, w momencie nadejscia pofaczenia ekran
nawigacji przetacza sie na ekran pofaczenia
przychodzacego.

lkona ograniczenia predkosci

Ograniczenie predkosci wyswietlane na mapie moze
roznic sie od rzeczywistego ograniczenia.

lkona ograniczenia predkosci nie jest wyswietlana na
wszystkich drogach.

Wybierz ikone pojazdu, aby wyswietli¢ ekran Gdzie
jestem?.
Wyswietlanie informacji na temat biezacej
lokalizacji str. 79

Mozesz zatrzymac sie na trasie (np. aby odpocza¢,
zatankowac itd.), a nastepnie kontynuowac jazde do
celu.

Jezeli nie zakonczyte$ podrézy, po ponownym
uruchomieniu pojazdu pojawia sie ekran kontynuadji
podrézy.

Kolejny punkt nawigacyjny nie pojawi sie w

nastepujacych przypadkach:

® Predkos¢ pojazdu nie przekracza 4,8 km/h.

® Sygnat GPS ma stabg moc.

® Pozycja pojazdu na mapie nie odpowiada rzeczywistej
pozycji pojazdu.



P> P> Podréz do celu P>Przegladanie trasy

e Kliknij &), aby anulowac i usuna¢ wytyczong trase.
Anulowanie trasy str. 10
e Aby zmieni¢ wyswietlane informacje, wybierz zadany pulpit nawigacyjny mapy.
Wybierz jedna z nastepujacych opcji:
Wysokos¢, Kierunek, Pozycja, Przybycie, Dystans, Przybycie za, Przybycie do punktu,
Dystans posredni, Punkt posredni za.

M Szczegotowy widok skrzyzowania

Ekran szczegétowego widoku skrzyzowania zawiera prezentacje nastepnego
skrzyzowania oraz informacje na temat pasa ruchu, ktéry najlepiej zajac.

CIAG DALSZY

Przegladanie trasy

Wskazoéwki szczegotowe

W interfejsie informacji kierowcy pojawia sie nastepny
punkt nawigacji.

Wskazéwki szczegdtowe nawigacji moga nie by¢
wyswietlane, jesli system nie odbiera prawidtowo
danych.

AAAAA

500 feet

eebimeN .

69



epebimeN .

70

PP Podro6z do celu P>Przegladanie trasy

M Ekran listy skretow

Ekran Lista skretéw zawiera szczegétowe instrukcje na temat kolejnych skretéw oraz

dystans, ktéry dzieli skrety.

1. Kliknij pasek tekstowy w gornej
czesci mapy.

2. Wybierz skret, ktory ma by¢
wyswietlany na mapie.

M Ekran catej trasy
Na ekranie catej trasy widac catg trase i aktualng pozycje pojazdu.

1. Kliknij pasek tekstowy w gornej
czesci mapy.

2. Wybierz &

3. Wybierz Pokaz cata trase.

Ekran listy skretow

W przypadku trasy z wieloma celami lista jest dzielona na
odcinki trasy. Mozna pomina¢ biezacy odcinek i przejs¢
do innego etapu trasy, wybierajac opcje Jedz!,
wyswietlang na gorze kazdego odcinka.



P> P> Podréz do celu P>Przegladanie trasy

M Banery alertéw i powiadomien

Gdy system generuje alert lub powiadomienie, w gérnej czesci ekranu mapy pojawia sie
wysuwany baner.

B Alert punktu alarmowego strefy wokot szkoty

Gdy system odbiera informacje o bliskosci strefy przyszkolnej, wyswietlany jest alert
punktu alarmowego strefy wokét szkoty.

Wybierz baner, aby wyswietli¢ odlegtos¢ do punktu alarmowego, ograniczenie predkosci
i podglad mapy z wysrodkowanym punktem alarmowym.

B Przypomnienie o parkowaniu

Przypomnienie o parkowaniu jest wyswietlane, gdy pojazd zbliza sie do celu podrézy.
Wybierz baner, aby wyswietli¢ liste miejsc parkingowych w poblizu celu podrdzy.

CIAG DALSZY

Banery alertéw i powiadomien

Po pewnym czasie alert lub powiadomienie sa
umieszczane w kolejce (we wskazniku kolejki).

Mozna ponownie wyswietli¢ alert lub powiadomienie,
wybierajac wskaznik kolejki.

Jesli wyswietlane jest okno centrum powiadomien,
wybierz powiadomienie z listy.

eebimeN .

71



epebimeN .

72

PP Podréz do celu P> Przegladanie trasy

B Wyswietlanie $sladéw na bezdrozach

Jesli funkcja wyswietlania $ladéw na bezdrozach jest wigczona, widoczne s3 linie (Slady),
ktére umozliwiajg sledzenie ruchu poza drogami.
Warstwa mapy str. 32

M Zbaczanie z planowanej trasy

Jesli opuscisz wyznaczona trase, system automatycznie wyznacza trase do ustawionego
celu podrézy w oparciu o biezace potozenie i kierunek jazdy.

Kiedy pojazd znajduje sie poza droga, system wyswietla przerywang linie wskazujaca
kierunek z powrotem do obliczonej trasy.

Wyswietlanie sladéw na bezdrozach

Slady na bezdrozach mozna usunac.
Historia pozycji str. 43
Przywracanie domysinych ustawien
fabrycznych str. 45



P> P> Podréz do celu P> Informacje o ruchu drogowym

Informacje o ruchu drogowym

Po ustawieniu funkgji ruchu drogowego system ocenia warunki drogowe i optymalizuje
trase pod katem najszybszego dojazdu. Jesli podczas korzystania z nawigacji wystepuje
powazne opdznienie spowodowane ruchem drogowym, system wyszukuje szybsza trase.
Jesli znajdzie jedna z nich, automatycznie zmieni trase i wyswietli na ekranie mapy baner
powiadomienia o zmianie trasy.

System moze poprowadzi¢ trase przez zator, jezeli wyznaczenie alternatywnej trasy nie
jest mozliwe. Czas opdznienia zostanie automatycznie dodany do przewidywanego czasu
jazdy do celu podrézy.

Wybierz baner powiadomienia o zmianie trasy, aby wyswietli¢ zapisany czas i ominiete
zdarzenia drogowe.
P Wybierz Uzyj pierwotnej trasy, aby uzy¢ pierwotnej trasy.

W Wyswietlanie informacji o zaktéceniach ruchu na trasie

Okno zaktécen ruchu na trasie jest wyswietlane na ekranie mapy, gdy ruch drogowy moze
powodowac opdznienia.
Wybierz okno, aby wyswietli¢ szczegdtowe informacje i mape.

CIAG DALSZY

Informacje o ruchu drogowym

Stale aktualizowane informacje o ruchu drogowym sa
dostepne w obszarach wiekszych miast.

Ustawienia funkgji informowania o ruchu drogowym
mozna zmienic.
Sytuacja na drogach str. 42

Wyswietlanie informacji o zaktéceniach ruchu na trasie

Po uptywie okreslonego czasu powiadomienie zostanie
umieszczone w kolejce (we wskazniku kolejki). Wybierz
wskaznik, aby ponownie wyswietli¢ powiadomienie.

eebimeN .

73



epebimeN .

74

P> P> Podro6z do celu P> Informacje o ruchu drogowym

M Reczne wyswietlanie opdznien przez utrudnienia w ruchu
% @ (Nawigacja) » € P Utrudnienia drogowe

Wyswietla natezenie ruchu drogowego oraz utrudnienia na pobliskich drogach.
Wybierz okno informacji o ruchu drogowym, aby wyswietli¢ szczegdtowe informacje i

mape.

W Wyswietlanie informacji na temat ruchu drogowego

% @ (Nawigacja) » € P Utrudnienia drogowe » Mapa ruchu »> Bl » Legenda
ruchu

Wyswietla opis ikon i koloréw wystepujacych na mapie przedstawiajacej natezenie ruchu
drogowego.
System wyswietla informacje na temat natezenia ruchu drogowego.



Dziatanie mapy

Z poziomu mapy mozna dostosovvaCJeJ opdje, wyznaczy¢ cel podrézy i zapisac miejsce.

1. Wybierz dowolny punkt na mapie.
2. Wybierz opcje.

P> Jezeli chcesz ustawic cel podrozy
lub zapisac¢ lokalizacje, przesun
mape i wybierz okreslony punkt.
Reczne zapisywanie ulubione;j

lokalizacji str. 19
Wybér z mapy str. 64

Dostepne sg nastepujace opcje:

@: Przyblizanie obszaru.

@ Oddalanie obszaru.

©): Powrét do biezacej pozydji.

©/€): Zmiana widoku 2D na 3D i odwrotnie.

®: Obrot mapy w widoku 3D.

@®: Okreslenie typu danych wyéwietlanych na mapie.
Warstwa mapy str. 32

eebimeN .

75



epebimeN .

76

P> Dziatanie mapy P> Narzedzia mapy

Narzedzia mapy

% @ (Nawigacja) > @

om  AAAAA Wybierz opdje.

Dostepne s3 nastepujace opcje:
® Objazd: Wyznacza objazd.
Objazdy str. 81

e Zjazdy z ustugami: Wyswietla liste przydroznych ustug dla danej trasy.

Wyswietlanie ustug przydroznych str. 77
® Przed toba: Wyswietla liste ustug wzdtuz trasy.
Wyswietlanie ustug na trasie str. 78

e Utrudnienia drogowe: Wyswietla informacje o ruchu drogowym.

Informacje o ruchu drogowym str. 73

e Gdzie jestem?: Wyswietla informacje na temat biezacej lokalizacji.

Wyswietlanie informacji na temat biezacej lokalizacji str. 79
e Ustawienia: Zmienia ustawienia funkcji systemu nawigadji.
Ustawienia systemu str. 15

Narzedzia mapy

Kolejnos¢ ikon menu mozna zmieniac.
Wybierz i przytrzymaj ikone, a nastepnie przesun jg w
wybrane miejsce.



P> P> Dziatanie mapy P> Narzedzia mapy

W Wyswietlanie ustug przydroznych
@ (Nawigacja) » @ P Zjazdy z ustugami

Funkcja umozliwia wyswietlenie listy przydroznych ustug (stacje paliw, restauracje itd.) i
dodanie nowych celéw podrédzy lub punktéw posrednich do wyznaczonej trasy.
1. Wybierz zjazd.
¥ 2. Wybierz kategorie.
LY e e 3. Wybierz ustuge.
4. Wybierz opcje.
Wyznaczanie trasy str. 65
Dodawanie punktéw
posrednich str. 82

& BBBBB

3 ccecee

CIAG DALSZY

Wyswietlanie ustug przydroznych

Mozna zmieni¢ ustawienia sortowania.
Wybierz . potem Sortuj wyniki dotyczace punktéw
POI, a nastepnie wybierz opcje.

eebimeN .

77



eebimeN .

78

P> P> Dziatanie mapy P> Narzedzia mapy

B Wyswietlanie ustug na trasie
% @ (Nawigacja) > € P Przed toba

Istnieje mozliwos¢ wyswietlenia listy ustug wzdtuz trasy.
1. Wybierz kategorie.
2. Wybierz ustuge z listy.
3. Wybierz opcje.
Wyznaczanie trasy str. 65
Dodawanie punktéw
posrednich str. 82

B Dostosowywanie kategorii funkgcji Na trasie

Wyswietlang kategorie mozna zmienic.

1. Na ekranie listy ustug wybierz B

2. Wybierz Opcje Przed toba.

3. Wybierz kategorie, ktéra ma zostac
zmieniona.

4. Wybierz kategorie, ktdra ma by¢
wyswietlana.

P> W razie potrzeby wybierz
podkategorie.

P> Aby utworzy¢ kategorie
niestandardowa, wybierz Wiasne
wyszukiwanie i wprowadz
kategorie.

Wyswietlanie ustug na trasie

Mozna zmieni¢ ustawienia sortowania.

Wybierz - na ekranie listy ustug, nastepnie wybierz
Sortuj wyniki dotyczace punktéw POI, a na koniec
wybierz odpowiednig opcje.

Dostosowywanie kategorii funkgji Na trasie

Kolejnos¢ kategorii mozna zmienic.
Nacisnij i przytrzymaj E lub % a nastepnie przesun
kategorie na zadang pozycje.



P> P> Dziatanie mapy P> Narzedzia mapy

W Wyswietlanie informacji na temat biezacej lokalizacji
@ (Nawigacja) > @ P> Gdzie jestem?

Mozesz potwierdzi¢ biezacg lokalizacje, adres i najblizsze skrzyzowanie.
Wybierz opcje.

AAAAA

H XX XXXXX
XXX XXXXX

BBBBB &
; ccecee

Dostepne sg nastepujace opcje:
e Zapisz: Zapisywanie biezacej lokalizacji.
Zapisywanie biezacej lokalizacji str. 20
¢ Szpitale/Policja/Stacje benzynowe/Ustugi holownicze: Umozliwia wyszukiwanie
szpitala, posterunku policji, stacji paliw lub ustug holowniczych w poblizu aktualnej

pozycji.
Wyszukiwanie w poblizu str. 87

Wyswietlanie informacji na temat biezacej lokalizacji

Potozenie pojazdu moze nie by¢ wyswietlane, gdy:
® Pojazd porusza sie poza droga.
® Nie mozna aktualizowa¢ pozycji pojazdu.

W przypadku odchylenia od zaplanowanej trasy
wyswietlana jest rowniez najblizsza droga, ktérg mozna
wyznaczyc.

eebimeN .

79



epebimeN .

80

Zmiana trasy

Anulowanie trasy

Whytacza wskazdwki nawigacyjne i usuwa cel oraz wszystkie punkty posrednie.
Wybierz .

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania gtosem to angielski, niemiecki, francuski,
hiszparski i wioski.

Anulowanie trasy

,Stop route"!

Korzystanie z polecen gtosowych*' str. 5
Sterowanie gtosowe*" str. 11



P> P> Zmiana trasy P> Objazdy

Objazdy

% [@ (Nawigacja) > @ P Objazd (podczas jazdy wyznaczong trasa)

Mozna wyznaczy¢ nowa trase, aby omina¢ punkt znajdujacy sie przed pojazdem. System
wyznacza nowa trase, jesli jest to mozliwe. System probuje powrdéci¢ do pierwotnie
wyznaczonej trasy tak szybko, jak to mozliwe.

M Objazd okreslonych obszaréw

Mozesz wyznaczy¢ objazd okreslonego odcinka trasy lub objazd okreslonej drogi. Opcja
umozliwia omijanie remontowanych i zamknietych drég lub drég o ztym stanie
nawierzchni.

Wybierz opcje.

2:04 pm

Dostepne sg nastepujace opcje:

* Pomin nastepny zwrot: Oblicza nowa trase, omijajac najblizszy skret na biezacej trasie.

e 1 km: Oblicza nowa trase, omijajac najblizszy 1 km na biezacej trasie.
e 3 km: Oblicza nowa trase, omijajac najblizsze 3 km na biezacej trasie.
e 8 km: Oblicza nowa trase, omijajac najblizsze 8 km na biezacej trasie.

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania gtosem to angielski, niemiecki, francuski,
hiszparski i wtoski.

Objazdy

Detour"™
Korzystanie z polecen glosowych*' str. 5
Sterowanie gtosowe*" str. 11

Jezeli biezaca trasa jest jedyng dobra drogg, system nie
wyznaczy objazdu.

Objazd okre$lonych obszaréw

Pomin nastepny cel

Ta opcja oblicza nowa trase, omijajac najblizszy punkt
posredni.

Ta opcja jest dostepna, gdy uzytkownik znajduje sie na
trasie z wieloma celami podrézy.

eebimeN .

81



epebimeN .

82

P> Zmiana trasy P> Dodawanie punktéw posrednich

Dodawanie punktéw posrednich

Mozesz dodawac punkty posrednie na wyznaczonej trasie. Dodawanie punktéw poérednich

1. Wybierz metode wyszukiwania Po dodaniu punktu posredniego system moze
podczas jazdy po trasie, aby doda¢ potrzebowac czasu na aktualizacje godziny dojazdu do
nowy cel podrézy lub punkt celu.
posredni. Wybierz Rozpocznij nowa trase, aby wybrac lokalizacje

‘ Wprowédzanie c§lu str. 48 jako nowy cel podrézy.

2. Wybierz migjsce. Wybierz JedZ!. Wybierz Dodaj jako ostatni postoj, aby doda¢ pozycje

3. Wybierz Dodaj jako nastepny postdj na koricu trasy.
lub Dodaj do aktywne;j trasy. Wprowadzanie nowego celu str. 89

P> Wybierz Dodaj jako nastepny
postdj, aby ustawic lokalizacje
jako nastepny punkt posredni.
Trasa zostaje automatycznie
wyznaczona i jest wyswietlana na
ekranie mapy.

P> W przypadku wybrania opcji Dodaj
do aktywnej trasy przejdz do
krokéw 41 5.

4. Nacisnij i przytrzymaj B B lub &, a
nastepnie przesun cel podrézy na
zadang pozycje.

5. Wybierz Jedz!.

P> Trasa zostaje automatycznie
wyznaczona i jest wyswietlana na
ekranie mapy.




P> P> Zmiana trasy P> Edytowanie trasy

Edytowanie trasy

Istnieje mozliwos¢ edycji celdw na trasie i zapisania trasy jako ulubionej podrézy.

M Zmiana kolejnosci celéw podrozy
® (Nawigacja)

. Kliknij pasek tekstowy w gornej

czesci mapy.

. Wybierz &
. Wybierz Edytuj cele.

. Naciénij i przytrzymaj B, B lub &, a

nastepnie przesun cel podrézy na

zadang pozydje.

P> Wybierz Dodaj cele, aby dodac
nowa lokalizacje.

. Nacisnij przycisk\aﬁ(‘~

P> System automatycznie wyznaczy
nowa trase.

CIAG DALSZY

eebimeN .

83



epebimeN .

84

P> Zmiana trasy P>Edytowanie trasy

M Usuwanie celu podrozy
? (Nawigacja)

. Kliknij pasek tekstowy w gérne;j

czesci mapy.

. Wybierz B

. Wybierz Edytu;j cele.

. Wybierz B

. Wybierz Usun cele podrézy.

. Wybierz lokalizacje do usuniecia.

P> Wybierz Wybierz wszystko, aby
usunac wszystkie cele podrozy.

. Wybierz Usun.
. Naciénij przycisk g.

P> System automatycznie wyznaczy
nowa trase.



P> P> Zmiana trasy P> Edytowanie trasy

| Zapisywanie biezqcej trasy Zapisywanie biezacej trasy
- S Mozna uzyc¢ zapisanej podrézy na ekranie myTrips.
% (Nawigacja) myTrips str. 62
Biezaca trase mozna dodac do listy myTrips. Mozna réwniez zapisa¢ biezaca trase na ekranie myTrips.
1. Kliknij pasek tekstowy w gorne; Wybierz @ na mapie tras, a nastepnie myTrips. Wybierz
czesci mapy. Zapisz.
2. Wybierz &

3. Wybierz Zapisz trase.

4. Wybierz nazwe.
5. Wybierz Gotowe.

Spacja 5 Gatowe

eebimeN .



epebimeN .

86

Zmiana celu

Wybér celu na mapie

Wybierz nowy cel na trasie, wybierajac punkt na mapie.

1. Wybierz dowolny punkt na mapie,
ulice, skrzyzowanie lub ikone
kategorii.

2. Wybierz JedZz!.

3. Wybierz opcje.

Dostepne sg nastepujace opcje:
® Rozpocznij nowa trase: Ustawia lokalizacje jako nowy cel.
* Dodaj jako nastepny postdj: Ustawia lokalizacje jako kolejny punkt posredni.
e Dodaj jako ostatni postoj: Ustawia lokalizacje jako ostatni cel podrdzy.
¢ Dodaj do aktywnej trasy: Ustawia lokalizacje jako punkt posredni i zmienia kolejnos¢
celéw podrézy na trasie.
Dodawanie punktéw posrednich str. 82



P> P> Zmiana celu > Wyszukiwanie w poblizu

Wyszukiwanie w poblizu

@ (Nawigacja)

Istnieje mozliwos¢ wyszukania szpitala, posterunku policji, stacji paliw lub ustug
holowniczych w poblizu aktualnej pozydiji.
1. Wybierz ikone pojazdu.

P Mozesz rowniez potwierdzi¢
biezaca lokalizacje, adres i
najblizsze skrzyzowanie.

2. Przewint w ddt, a nastepnie wybierz
typ kategorii.

3. Wybierz miejsce.
B e an [ - 4. Wybierz Jedz!.
| B BBBBB A ¥

B ccccc

#! DDDDD

; » EEEEE

CIAG DALSZY

Wyszukiwanie w poblizu

Mozna takze wyszukac¢ pobliski punkt, wybierajac o na
ekranie mapy oraz opcje Gdzie jestem?.

eebimeN .

87



epebimeN .

88

P> P> Zmiana celu > Wyszukiwanie w poblizu

5. Wybierz opcje.

Dostepne s3 nastepujace opcje:
® Rozpocznij nowa trase: Ustawia lokalizacje jako nowy cel.
Dodaj jako nastepny postdj: Ustawia lokalizacje jako kolejny punkt posredni.
Dodaj jako ostatni postdj: Ustawia lokalizacje jako ostatni cel podrézy.
Dodaj do aktywnej trasy: Ustawia lokalizacje jako punkt posredni i zmienia kolejno$c
celéw podrézy na trasie.
Dodawanie punktéw posrednich str. 82



P> P> Zmiana celu »>Wprowadzanie nowego celu

Wprowadzanie nowego celu

& @ (Nawigacja) »> @

Istnieje mozliwo$¢ wprowadzenia nowego celu podrézy na ekranie menu celu, nawet
jezeli pojazd jest juz na trasie.
O3 P i Hasto 1. Wybierz metode wyszukiwania, aby
wprowadzi¢ nowy cel.
Wprowadzanie celu str. 48
2. Wybierz miejsce, a nastepnie Jedz!.

3. Wybierz opcje.

Dostepne sg nastepujace opcje:
e Rozpocznij nowa trase: Ustawia lokalizacje jako nowy cel.
¢ Dodaj jako nastepny postoj: Ustawia lokalizacje jako kolejny punkt posredni.
® Dodaj jako ostatni postdj: Ustawia lokalizacje jako ostatni cel podrozy.
¢ Dodaj do aktywnej trasy: Ustawia lokalizacje jako punkt posredni i zmienia kolejno$c
celdw podrézy na trasie.
Dodawanie punktéw posrednich str. 82

eebimeN .

89



90



Rozwigzywanie probleméw

Rozwiazywanie problemow.........o. 92
Mapa, system gtosowy, wprowadzanie celéw...92
Sytuacja na drogach
Wskazdwki nawigacyjne, wyznaczanie trasy
Aktualizacja, baza danych, btedy mapy
Ekran, akcesoria




mowd|qo.d sjuemAzeimzoy .

92

Rozwigzywanie probleméw

Mapa, system gtosowy, wprowadzanie celow

Ekran potwierdzenia uruchomienia jest wyswietlany po  To normalne. Ekran potwierdzenia uruchomienia ma przypomniec Tobie i osobom
kierujgcym Twoim pojazdem, aby zawsze korzystac z systemu w bezpieczny sposob.

kazdym uruchomieniu pojazdu.

System nawigacji sam sie restartuje (powraca do ekranu
poczatkowego).

Jak moge okresli¢ cel, jezeli nie mozna odnalez¢

wprowadzonej miejscowosci lub ulicy?
Jak usunac¢ ulubione miejsca?

Nie stysze komunikatéw gtosowych systemu nawigacji.

Restart moze by¢ spowodowany skrajnymi temperaturami lub wstrzasami wywotanymi
wybojami i nie musi oznacza¢ usterki. Jesli zdarza sie to czesto, nalezy skontaktowac sie
z ASO.

Sprébuj wybrac cel bezposrednio z mapy.

H W N =

Wybér z mapy str. 64

. Wybierz [@] (Nawigacja) > €% > Zapisane > B > Usun zapisane miejsca.
. Wybierz ulubione lokalizacje, ktére maja zostac usuniete.

. Wybierz Usun.

. Wybierz Usun.

Ustaw gtosnos¢ za pomoca pokretta regulacji gtosnosci podczas korzystania ze
wskazowek gtosowych.

Nacisnij przycisk 81 Wybierz Ustawienia ogdlne > System > Poziomy gtosnosci
systemu.

Zwieksz poziom gto$nosci w pozycji System nawigacji, jesli jest niski.



P> Rozwigzywanie probleméw P> Sytuacja na drogach

Sytuacja na drogach

Brak informacji o ruchu drogowym lub informacje Sprawd? nastepujace kwestie:
wyswietlaja sie w nieprawidiowy sposob. Jaka jest tego e Informacje o ruchu drogowym wymagajg odpowiedniego sygnatu. Jesli sita sygnatu
przyczyna? jest staba, dane na temat sytuacji na drogach moga nie by¢ dostepne.

e Sprawdz, czy funkcja informacji o ruchu drogowym jest wiaczona.
Sytuacja na drogach str. 42
e Mozliwe, ze wystapit tymczasowy problem w miejskim systemie dostarczania
informadji o sytuacji na drogach. Mozesz zadzwoni¢ do dziatu obstugi klienta firmy
Honda, aby dowiedzie¢ sie, czy system dziata.
Zadzwon do dziatu obstugi klienta Honda. str. 100
e Jedli sytuacja taka utrzymuije sie przez dtuzszy czas, nalezy skontaktowac sie z ASO
Honda.
¢ |nformacje o ruchu drogowym sg dostepne wytacznie w okreslonych strefach.

mows|qoid sjuemAzbimzoy .

93



mowd|qo.d sjuemAzeimzoy .

94

P> P> Rozwigzywanie probleméw B> Wskazéwki nawigacyjne, wyznaczanie trasy

Wskazowki nawigacyjne, wyznaczanie trasy

System nawigadji nie wyznacza trasy w ten sam
sposob, w jaki ja bym to zrobit lub jak to robig inne
systemy nawigacyjne.

Ulica, na ktérej jestem, nie jest pokazana na ekranie
mapy.

lkona okreslajaca potozenie pojazdu nie podaza po
trasie.

Jak mam wyfaczy¢ obracanie mapy podczas jazdy?

Wartos¢ ,Czas przybycia” czasami zwieksza sie pomimo
zblizania sie do celu.

Wysokos¢ w terenie (pokazana przy wyswietlaniu
biezacej pozydji) wydaje sie zmienia¢ pomimo jazdy na
jednakowej wysokosci.

Na ekranie ,Biezace potozenie” nie jest pokazana
wysokosc.

System ustawia punkty trasy tak, aby wyznaczy¢ optymalng trase. Mozesz zmienic
preferencje wyznaczania trasy.
Tryb obliczania str. 35

Baza danych jest ciggle aktualizowana.

e Sprawdz, czy antena GPS (umieszczona w desce rozdzielczej) nie jest zastonieta. Aby
uzyskac najlepszy odbidr, nalezy zdjac inne rzeczy z deski rozdzielczej, takie jak
wykrywacze radaru, telefony komaorkowe lub drobne przedmioty.

e | akier metaliczny lub inne nieoryginalne akcesoria moga zaktécac odbidr sygnatu GPS.
Wiecej informacji mozna uzyskac¢ w ASO.

System GPS str. 98

1. Wybierz [@ (Nawigacja) > @ > Ustawienia > Mapa i pojazd > Widok mapy podczas
jazdy.

2. Sprawdz, czy Widok mapy podczas jazdy jest ustawiony na Kierunek u géry czy na 3D.

3. Wybierz opcje Pétnoc u gory, a nastepnie Zapisz.

,Czas przybycia” jest obliczany z uwzglednieniem ograniczen predkosci obowigzujacych
na wszystkich drogach. Zaleznie od natezenia ruchu drogowego ,Czas przybycia” moze
zostac skrécony lub wydtuzony.

To normalne. Wysokos¢ moze wahac sie w zakresie £30 m ze wzgledu na bfedy
obliczeniowe systemu GPS.
System GPS str. 98

Wysokos¢ jest pokazywana tylko wtedy, gdy antena GPS moze odbierac sygnaty z co
najmniej czterech satelitéw. Sprébuj wyjecha¢ pojazdem na otwartg przestrzen.
Wysoko$¢ w terenie nie jest pokazywana, jezeli wysokos¢ nad poziomem morza jest
zerowa lub ujemna.



P> P> Rozwigzywanie probleméw P> Aktualizacja, baza danych, btedy mapy

Aktualizacja, baza danych, btedy mapy

Moje miasto nie jest objete obszarem mapy o duzej Baza danych jest ciagle aktualizowana.
liczbie szczegotow.

Czy system nawigadcji dziata poza terytorium Europy? System map obejmuje swoim zasiegiem Albanie, Andore, Austrie, Azory,
Baleary, Belgie, Biatorus, Bosnie i Hercegowine, Butgarie, Chorwacje, Cypr, Czarnogore,
Czechy, Danie, Estonie, Finlandie, Francje, Gibraltar, Grecje, Gujane Francuska,
Gwadelupe, Hiszpanie, Holandig, Islandie, Irlandie, Kosowo, Liechtenstein, Litwe, totwe,
Luksemburg, Macedonie, Madere, Malte, Martynike, Melille, Motdawie, Monako, Niemcy,
Norwegie, Polske, Portugalie, Reunion, Rumunie, Saint Barthélemy, San Marino, Serbie,
Stowacje, Stowenie, Szwajcarie, Szwecje, Turcje, Ukraine, Wegry, Wielka Brytanie, Wtochy,
Wyspe Man, Wyspy Kanaryjskie (Gran Canaria i Teneryfa) i Wyspy Normandzkie.
System nawigacji nie dziata w innych krajach.

Zasieg mapy str. 100

Ekran, akcesoria

Ekran wydaje sie przyciemniony przy uruchamianiu To normalne. Ekran sie rozjasni po kilku minutach.
pojazdu w bardzo niskich temperaturach.

mowa|qo.d aluemAzeimzoy .

95



mowd|qo.d sjuemAzeimzoy .

96

P> Rozwigzywanie probleméw P>Rozne

Rézne

Czas na zegarze czesto przesuwa sie w przéd i w tyt o
godzine.

Jak moge ustawic jezyk interfejsu?

Ustawienie zegara jest aktualizowane automatycznie na podstawie lokalizacji GPS. Jezeli
pojazd porusza sie w poblizu granicy zmiany strefy czasowej, prawdopodobng
przyczyna jest automatyczna zmiana czasu.

Naciénij przycisk [#%] a nastepnie wybierz Ustawienia ogéine > System > Jezyk.
Wybierz zagdany jezyk systemu.
Wiecej informacji znajduje sie w instrukgcji obstugi.



Informacje techniczne

Ograniczenia systemu Informacje prawne
System GPS Umowa licencyjna uzytkownika
Ustalanie adresu
Baza danych

Rozwigzywanie problemow
Aktualizacja systemu nawigacj
Zadzwon do dziatu obstugi klienta Honda...

Kontakt z ASO
Zasieg mapy
Informacje o ruchu drogowyn




2Uzd1uYda) 3>eWIoU| .

98

Ograniczenia systemu

System GPS

Sygnaty odbierane z satelitow GPS sg bardzo

stabe (mniej niz jedna milionowa sity sygnatu

lokalnej stacji FM), wiec nie moga napotykac

zadnych przeszkéd. Antena GPS znajduije sie w

desce rozdzielczej. Odbidr sygnatu moze by¢

tatwo przerwany lub zaktécony z

nastepujacych przyczyn:

® Metaliczne przyciemnienie szyby przedniej
lub szyb bocznych

o Telefony komorkowe, elektroniczne
notatniki lub inne urzadzenia elektroniczne
umieszczone w zasobniku lub lezace na
desce rozdzielczej

e Urzadzenia zdalnego rozruchu lub ,ukryte”
systemy sledzenia pojazdu zamontowane w
poblizu systemu nawigadji

e Elektroniczne urzgdzenia audio
zamontowane w poblizu systemu nawigacji

e Drzewa, wysokie budynki, wiadukty, tunele
lub napowietrzne linie energetyczne

System GPS jest obstugiwany przez

Departament Obrony Stanéw Zjednoczonych.

Ze wzgleddw bezpieczeristwa w system GPS
whbudowano pewien zakres niedoktadnosci,
ktory system nawigacji musi stale niwelowac.
Moze to powodowac btedy pozycjonowania
rzedu kilkuset metrow.

Ustalanie adresu

Ikona celu pokazuje tylko przyblizone
potozenie adresu docelowego. Dzieje sie tak,
jezeli liczba mozliwych adreséw rézni sie od
liczby aktualnych adreséw danego bloku.
Przyktadowo, adres 1425 w bloku 1400 ze 100
mozliwymi adresami (poniewaz kolejny jest
blok 1500) bedzie wyswietlany w 1/4 drogi od
konca tego bloku. Jezeli w danym bloku jest
tylko 25 aktualnych adreséw, adres 1425
zostanie zlokalizowany na koncu danego
bloku.

Baza danych

Cyfrowa baza danych mapy odzwierciedla
warunki wystepujace w réznych okresach
czasu przed jej sporzadzeniem. Dlatego tez
baza moze zawiera¢ niedoktadne lub niepetne
dane ze wzgledu na uptyw czasu, roboty
drogowe, zmiane uwarunkowan lub inne

przyczyny.

Na przyktad, odnalezienie niektérych miejsc/
obiektéw w bazie danych moze nie by¢
mozliwe, poniewaz ich nazwa zostata
nieprawidtowo zapisana, zostafa im przypisana
nieprawidtowa kategoria lub nie zdazyty sie
jeszcze pojawi¢ w bazie. Dotyczy to réowniez
posterunkoéw policji, szpitali i innych instytucji
publicznych. Nie nalezy polegac¢ wytacznie na
systemie nawigadcji, gdy jest wymagana pomoc
przedstawicieli prawa lub stuzby zdrowia.
Nalezy zawsze potwierdzi¢ lokalizacje z
lokalnym Zrodtem.



PP Ograniczenia systemu P>Baza danych

Baza danych nie obejmuje, analizuje,

przetwarza, uwzglednia i odzwierciedla

zadnych rodzajéw danych podanych ponizej:

e Poziom zycia lub bezpieczerstwa w okolicy

e Gestos¢ zaludnienia

e Dostepnos¢ lub odlegtos¢ od posterunkow
policji

e Stuzby ratunkowe, medyczne lub inne

e Prace budowlane, strefy robot i zwigzane z
tym zagrozenia

e Zamkniete drogi i przejazdy

e (Ograniczenia prawne (ograniczenia
dotyczace rodzaju pojazdu, masy,
obciazenia, wysokosci i predkosci)

¢ Nachylenie drogi

® Wysokos¢, szerokos¢ i nosnos¢ mostow lub
inne ograniczenia

e Bezpieczenstwo ruchu

e Zdarzenia wyjatkowe

e (Charakterystyka lub warunki nawierzchni

Dotozono wszelkich staran, aby
zagwarantowac, ze informacje w bazie danych
s doktadne. Liczba wykrytych niedoktadnosci
wzrasta, im dtuzej baza danych jest
uzytkowana bez aktualizagji.

Aktualizacja systemu nawigacji str. 100

Nie przyjmujemy zadnej odpowiedzialnosci za
zdarzenia wynikajace z btedéw w programie
lub ze zmiany warunkéw z powoddw nie
podanych powyzej.

auzo1uyd31 3Hewlou) .

99



2Uzd1uYda) 3>eWIoU| .

100

Obstuga klienta

Rozwigzywanie probleméw

Jesli napotkasz problem, ktérego nie mozesz
rozwigzac, skorzystaj z nastepujacych opdj:
® W przypadku problemdéw zwiazanych z
systemem nawigadji:
Rozwigzywanie problemoéw str. 92
lub skontaktuj sie z ASO.
® W przypadku kwestii zwigzanych z ruchem
drogowym:
Sytuacja na drogach str. 93
oAby zgtosi¢ kwestie zwigzane z baza danych
lub miejscami/punktami orientacyjnymi:
skontaktuj sie z dziatem obstugi klienta
Honda.

Aktualizacja systemu nawigag;ji

Firma Honda nieustannie aktualizuje system
nawigacji. Oprogramowanie systemu
nawigadji jest zwykle aktualizowane raz w roku.
Aby uzyskac wiecej informacji na temat
dostepnego programu aktualizacji dla danego

pojazdu, nalezy skontaktowac sie z ASO Honda.

Zadzwon do dziatu obstugi
klienta Honda.

Skontaktuj sie z ASO.

Kontakt z ASO

Jesdli masz problem, ktérego nie mozesz
rozwigzac, korzystajac z dostepnych zasobow,
mozesz skontaktowac sie ze swoja ASO. Opisz
dokfadnie btad (np. btad wystepuje po
wprowadzeniu okreslonego adresu, podczas
jazdy okreslong droga lub w niskich
temperaturach), aby doradcy serwisu mogli
przekazac jego opis do producenta, ktory
bedzie probowat znalez¢ jego rozwigzanie.
Zachowaj cierpliwos¢, doradcy serwisu mogli
sie nie spotkac jeszcze z taka kwestia.

Zasieg mapy

Pokrycie mapy systemu nawigacji obejmuje
Albanie, Andore, Austrie, Azory, Baleary, Belgie,
Biatorus, Bosnie i Hercegowine, Butgarie,
Chorwacje, Cypr, Czarnogore, Czechy, Danie,
Estonie, Finlandie, Francje, Gibraltar, Grecje,
Gujane Francuska, Gwadelupe, Hiszpanie,
Holandig, Islandie, Irlandie, Kosowo,
Liechtenstein, Litwe, totwe, Luksemburg,
Macedonie, Madere, Malte, Martynike, Melille,
Motdawie, Monako, Niemcy, Norwegie, Polske,
Portugalie, Reunion, Rumunig, Saint
Barthélemy, San Marino, Serbie, Stowacje,
Stowenie, Szwajcarie, Szwecje, Turcje, Ukraine,
Wegry, Wielka Brytanie, Wtochy, Wyspe Man,
Wyspy Kanaryjskie (Gran Canaria i Teneryfa) i
Wyspy Normandzkie.

Informacje o ruchu
drogowym

Stale aktualizowane informacje o ruchu
drogowym s3 dostepne w obszarach
wiekszych miast.



Informacje prawne

Umowa licencyjna uzytkownika

Zakupiony system informacyjno-rozrywkowy
moze zawierac rozwigzanie nawigacyjne
(,System nawigadcji’). Oprogramowanie
wbudowane w System nawigadji
(,Oprogramowanie”) nalezy do dostawcy
rozwigzania nawigacyjnego lub jego
podmiotow zaleznych (zwanych facznie
,Dostawca nawigadcji). Dane mapy, ktére moga
by¢ osadzone w Systemie nawigacji lub
pobrane oddzielnie (,Dane mapy”), sa
wiasnoscig Dostawcy nawigacji lub firmy HERE
North America LLC i/lub jej podmiotéw
stowarzyszonych (,HERE") albo innej strony
trzeciej, a licencja nalezy do Dostawcy
nawigacji. Dostawca nawigacji jest rowniez
wiascicielem informacji, danych o ruchu
drogowym, tekstu, obrazéw, grafik, zdje¢,
dZwieku, wideo, obrazéw i innych aplikacji i
danych, ktére moga by¢ wbudowane w
System nawigacji lub pobrane oddzielnie
(,Inne tresci”), albo posiada na nie licencje
udostepniong przez strony trzecie. Dane mapy
i Inne tresci sg zbiorczo okreslane mianem
,Zawartosci’. Oprogramowanie i Zawartos¢
(wspolnie zwane ,Produktami dostawcy
nawigacji”) s chronione prawami autorskimi
oraz miedzynarodowymi traktatami o prawie
autorskim. Produkty dostawcy nawigacji sg
licencjonowane, a nie sprzedawane. Struktura,
organizacja i kod Oprogramowania stanowig

cenng tajemnice handlowa Dostawcy
nawigadji i/lub jego zewnetrznych dostawcow.
Produkty dostawcy nawigacji sg objete
niniejsza Umowa licencyjna i podlegaja
nastepujacym warunkom, na ktére z jednej
strony wyraza zgode Uzytkownik korcowy
(,Uzytkownik”), a z drugiej strony Dostawca
nawigacji i jego licencjodawcy oraz podmioty
stowarzyszone Dostawcy nawigadji i jego
licencjodawcéw. Licencjodawcy Dostawcy
nawigacji, w tym licencjodawcy, ustugodawcy,
partnerzy handlowi, dostawcy i podmioty
stowarzyszone Dostawcy nawigadji i jego
licencjodawcédw, s bezposrednim i
zamierzonym beneficjentem niniejszej
Umowy, ktdry moze egzekwowac swoje prawa
bezposrednio wobec Uzytkownika w
przypadku naruszenia przez Uzytkownika
niniejszej Umowy.

WAZNE: PRZED ZAKUPEM LUB
ROZPOCZECIEM UZYTKOWANIA SYSTEMU
NAWIGACJI LUB ZAWARTOSCI NALEZY
UWAZNIE ZAPOZNAC SIE Z CALA TRESCIA
NINIEJSZEJ UMOWY LICENCYJINEJ. ZAKUP,
ZAINSTALOWANIE, SKOPIOWANIE LUB
JAKIEKOLWIEK INNE WYKORZYSTANIE
SYSTEMU NAWIGACJI LUB ZAWARTOSCI
STANOWI POTWIERDZENIE, ZE UZYTKOWNIK
PRZECZYTAL NINIEJSZA UMOWE LICENCYINAI
WYRAZA ZGODE NA JEJ WARUNKI.

W Warunki licencji

Dostawca nawigacji udziela Uzytkownikowi
ograniczonej, niewytacznej licencji na korzystanie
z odpowiedniego Produktu dostawcy nawigacji
zgodnie z warunkami niniejszej Umowy.
Uzytkownik zgadza sie korzystac z Produktu
dostawcy nawigacji wytacznie do celow
osobistych lub, w stosownych przypadkach, w
ramach wewnetrznej dziatalnosci firmy, a nie na
potrzeby wykonywania dziatalnosci na rzecz stron
trzecich, w ramach systemu wielodostepowego,
w celu odsprzedazy itp. Uzytkownik zgadza sie
nie powiela¢, archiwizowac, kopiowac,
modyfikowa¢, dekompilowac, dezasemblowac,
poddawac inzynierii wstecznej ani tworzy¢
programoéw pochodnych opartych na
jakiejkolwiek czesci Systemu nawigacji. Nie moze
tez przekazywac ani dystrybuowac go w
jakiejkolwiek formie, w jakimkolwiek celu, z
wyjatkiem sytuacji, gdy jest to dozwolone
obowigzujacym prawem. Dostawca nawigadji
zastrzega sobie rowniez prawo do zaprzestania
oferowania dowolnej Zawartosci dostarczanej
przez strony trzecie, jesli tacy dostawcy przestang
dostarczac takg zawartos¢ lub jesli umowa
pomiedzy Dostawca nawigacji a takim dostawca
zostanie zakoriczona z jakiejkolwiek przyczyny.

CIAG DALSZY

auzo1uyd31 3Hewlou) .

101



2Uzd1uYda) 3>eWIoU| .

102

P> P> Informacje prawne P> Umowa licencyjna uzytkownika

Ograniczenia. Z wyjatkiem sytuacji, w ktérych
Uzytkownik uzyskat na takie dziatania wyrazna
licencje od Dostawcy nawigacji, i bez
ograniczania powyzszych punktow
Uzytkownik nie moze korzystac z Produktéw
dostawcy nawigacji w potaczeniu

z jakimikolwiek produktami, systemami lub
aplikacjami zainstalowanymi lub w inny
sposob podtagczonymi lub komunikujacymi sie
7 pojazdami, ktére mogg stuzy¢ do wysytania,
zarzadzania flotg lub podobnych zastosowan,
w ktoérych Zawartosc jest wykorzystywana
przez centrum sterowania do dysponowania
flotg pojazdoéw. Ponadto Uzytkownik nie moze
wynajmowac ani dzierzawi¢ Produktow
dostawcy nawigacji zadnej innej osobie ani
stronie trzeciej.

Uzytkownik zgadza sie by¢ w petni

odpowiedzialny za swoje dziatania oraz

Zawartos¢ podczas korzystania

z Oprogramowania oraz za wszelkie tego

konsekwencje. Uzytkownik zgadza sie

korzysta¢ z Oprogramowania wytacznie

w celach legalnych, wtasciwych i zgodnych

z niniejsza Umowa oraz wszelkimi

obowiazujgcymi zasadami i wytycznymi.

Tytutem przyktadu, a nie jako ograniczenie,

Uzytkownik zgadza sie, ze podczas korzystania

z Oprogramowania nie bedzie:

e przesyta¢, publikowac, wysyta¢ pocztg e-mail lub
w inny sposéb udostepniac tresci naruszajacych

patenty, znaki towarowe, prawa autorskie,
tajemnice handlowe lub inne prawa wiasnosci
dowolnej strony, chyba ze Uzytkownik jest
wiascicielem praw lub ma zgode whasciciela na
publikowanie takiej Zawartosci;

e korzysta¢ z Oprogramowania lub innej
zawartosci do jakichkolwiek nielegalnych
lub nieautoryzowanych celow;

® rozpowszechniac wiruséw, robakow,
bteddw, koni trojanskich ani zadnych
elementow o charakterze destrukcyjnym.

Gdy Uzytkownik znajduje sie poza Stanami
Zjednoczonymi, wyraza zgode na
przestrzeganie wszelkich praw, zasad

i przepiséw obowigzujacych w jego lokalizagji
lub lokalizacji serwera sieci Web, ktére dotycza
zachowania w sieci i akceptowalnej zawartosci,
w tym przepiséw regulujacych eksport danych
do Stanéw Zjednoczonych lub kraju
zamieszkania Uzytkownika.

Brak gwarancji. Produkty dostawcy nawigacji
s dostarczane uzytkownikowi w stanie ,takim,
jaki jest”, a uzytkownik zgadza sie korzystac

z nich na wtasne ryzyko. Dostawca nawigadji

i jego licencjodawcy, w tym licencjodawcy,
ustugodawcy, partnerzy handlowi i dostawcy
oraz podmioty stowarzyszone Dostawcy
nawigadji i jego licencjodawcow, nie udzielaja
zadnych gwarancji ani zapewnien
jakiegokolwiek rodzaju, wyraznych lub

dorozumianych, wynikajacych z przepiséw
prawa lub innych, w tym m.in. dotyczacych
zawartosci, jakosci, doktadnosci, kompletnosci,
skutecznosci, niezawodnosci, wartosci
handlowej, przydatnosci do okreslonego cely,
uzytecznosci, wykorzystania lub efektéw
zwigzanych z Produktami dostawcy nawigadji,
a takze ciaggtosci lub bezbtednosci Zawartosci
lub serwera. Produkty wchodzace w skfad
systemu nawigacji maja stuzy¢ wytacznie jako
dodatkowe pomoce w podrdzy i nie moga byc
uzywane do celéw wymagajacych doktadnych
pomiaréw kierunku, odlegtosci, lokalizacji lub
topografii. DOSTAWCA NAWIGACII NIE
UDZIELA ZADNEJ GWARANCJI DOTYCZACE)J
DOKtADNOSCI LUB KOMPLETNOSCI DANYCH
MAPY LUB INNEJ ZAWARTOSCI.

Wylaczenie gwarancji. DOSTAWCA
NAWIGACJI I JEGO LICENCJODAWCY, W TYM
LICENCJODAWCY, USLUGODAWCY,
PARTNERZY HANDLOWI, DOSTAWCY |
PODMIOTY STOWARZYSZONE DOSTAWCY
NAWIGACJI ORAZ JEGO LICENCJODAWCOW,
NIE UDZIELAJA ZADNYCH GWARANCJ],
WYRAZNYCH LUB DOROZUMIANYCH,
DOTYCZACYCH JAKOSCI, DZIALANIA,
PRZYDATNOSCI HANDLOWEJ, PRZYDATNOSCI
DO OKRESLONEGO CELU | NIENARUSZENIA
PRODUKTOW DOSTAWCY NAWIGACJI. ZADNE
USTNE ANI PISEMNE INFORMACJE CZY
PORADY UDZIELONE PRZEZ DOSTAWCE



PP Informacje prawne P>Umowa licencyjna uzytkownika

NAWIGACJI LUB JEGO DOSTAWCOW

| LICENCJODAWCOW NIE STANOWIA
UDZIELENIA GWARANCJI, A UZYTKOWNIK NIE
JEST UPRAWNIONY DO POWOLYWANIA SIE NA
TAKIE INFORMACJE LUB PORADY. NINIEJSZE
WYt ACZENIE ODPOWIEDZIALNOSCI Z TYTULU
GWARANCJI STANOWI PODSTAWOWY
WARUNEK TEJ UMOWY. Niektore kraje, obszary
i stany nie uwzgledniajg wytaczen
gwarancyjnych. W takim przypadku powyzsze
ograniczenie nie obowiazuje.

Wylaczenie odpowiedzialnosci. DOSTAWCA
NAWIGACJI I JEGO LICENCJODAWCY, W TYM
LICENCJODAWCY, USLtUGODAWCY, PARTNERZY
HANDLOWI, DOSTAWCY | PODMIOTY
STOWARZYSZONE DOSTAWCY NAWIGACJI ORAZ
JEGO LICENCJODAWCOW, NIE PONOSZA
ODPOWIEDZIALNOSCI WOBEC UZYTKOWNIKA: W
ZWIAZKU Z WSZELKIMI ROSZCZENIAMI,
ZADANIAMI LUB POWODZTWAMI, NIEZALEZNIE
OD PRZYCZYNY ROSZCZENIA, ZADANIA LUB
POWODZTWA, UWZGLEDNIAJACYMI UTRATE,
OBRAZENIA LUB SZKODY, BEZPOSREDNIE LUB
POSREDNIE, KTORE MOGA BYC SPOWODOWANE
UZYCIEM LUB POSIADANIEM PRODUKTOW
DOSTAWCY NAWIGACII; LUB
UWZGLEDNIAJACYMI UTRATE ZYSKOW,
DOCHODOW, KONTRAKTOW LUB
OSZCZEDNOSCI BADZ JAKICHKOLWIEK INNYCH
SZKOD BEZPOSREDNICH, POSREDNICH,
PRZYPADKOWYCH, SZCZEGOLNYCH LUB

WYNIKOWYCHWYNIKAJACYCH Z UZYTKOWANIA
LUB NIEMOZNQOSCI KORZYSTANIA

Z PRODUKTOW DOSTAWCY NAWIGAC],
WSZELKICH BLEDOW W ZAWARTOSCI LUB
INFORMACJACH LUB NARUSZENIA NINIEJSZYCH
WARUNKOW, W RAMACH UMOWY LUB CZYNU
NIEDOZWOLONEGO LUB W OPARCIU O
GWARANCIE | BEZ WZGLEDU NA TO, CZY
NASTAPILO TO W WYNIKU UZYCIA,
NIEPRAWIDEOWEGO UZYTKOWANIA CZY
NIEMOZNOSCI KORZYSTANIA Z PRODUKTOW
DOSTAWCY NAWIGACJI, USTEREK LUB BEEDOW
W APLIKACJI, NAWET JESLI FIRMA GARMIN LUB
JEJLICENCJODAWCY ZOSTALI POINFORMOWANI
O MOZLIWOSCI WYSTAPIENIA TAKICH SZKOD.
CALKOWITA tACZNA ODPOWIEDZIALNOSC
FINANSOWA DOSTAWCY NAWIGACJIORAZ JEGO
LICENCJODAWCOW W ODNIESIENIU DO ICH
ZOBOWIAZAN NA MOCY NINIEJSZEJ UMOWY
LICENCYJNEJ LUB INNYCH ZOBOWIAZAN W
ZWIAZKU Z APLIKACJA LUB ZAWARTOSCIA NIE
PRZEKRACZA KWQOTY 1,00 USD. Niektére stany,
regiony i kraje nie uznaja pewnych wykluczen
dotyczacych odpowiedzialnosci, dlatego

w powyzsze wykluczenia moga nie mie¢
zastosowania w przypadku danego Uzytkownika.

JAKIEKOLWIEK POBRANIE LUB WYStANIE
ZAWARTOSCI ALBO MATERIALOW LUB ICH
POZYSKANIE W INNY SPOSOB ZA
POSREDNICTWEM OPROGRAMOWANIA
ODBYWA SIE NA WYLACZNA

ODPOWIEDZIALNOSC UZYTKOWNIKA.
UZYTKOWNIK PONOSI CALKOWITA
ODPOWIEDZIALNOSC ZA WSZELKIE
USZKODZENIA ELEKTRONICZNEGO
URZADZENIA KOMUNIKACYINEGO LUB
UTRATE DANYCH, KTORE MOGA BYC
SPOWODOWANE POBIERANIEM LUB
PRZESYLANIEM TAKICH TRESCI LUB
MATERIALOW ALBO KORZYSTANIEM

7 OPROGRAMOWANIA.

Predykcyjne wyznaczanie trasy. System
nawigacji Uzytkownika moze by¢ wyposazony
w funkcje ,przewidywania trasy” o nazwie
myTrends, ktora identyfikuje nawyki
Uzytkownika zwiazane z jazda. Jesli urzadzenie
jest wyposazone w te funkcje, podczas
przewidywania trasy bedzie wyswietlac¢
szacowany czas dotarcia do celu oraz
odpowiednie informacje o ruchu drogowym
dotyczace przewidywanej trasy. Informacje
dotyczace nawykow zwigzanych z jazdg beda
dostepne dla wszystkich innych osob
korzystajacych z urzadzenia. Aby urzadzenie
nie przewidywato trasy lub nie wyswietlato
informacji dotyczacych przewidywanych tras,
mozna wytaczy¢ funkcje myTrends, korzystajac
zmenu ,Ustawienia” systemu nawigacji.

CIAG DALSZY

auzo1uyd31 3Hewlou) .

103



2Uzd1uYda) 3>eWIoU| .

104

P> P> Informacje prawne P> Umowa licencyjna uzytkownika

Wylaczenie odpowiedzialnosci z tytutu
rekomendacji; zmiana dostawcéw
zawartosci. Odniesienie do jakichkolwiek
produktow, ustug, proceséw, faczy
hipertekstowych do stron trzecich lub innej
Zawartosci poprzez nazwe handlowa, znak
handlowy, producenta, dostawce lub w inny
Sposob nie musza stanowic lub oznaczac jego
rekomendacji, sponsorowania albo wsparcia ze
strony Dostawcy nawigacji lub jego
licencjodawcéw. Za informacje o produktach

i ustugach odpowiadajag wytacznie
poszczegolni dostawcy. Nazwa i logo HERE,
znaki towarowe i logo HERE i HERE ON BOARD
oraz inne znaki towarowe i nazwy handlowe
nalezace do HERE North America LLC nie moga
by¢ uzywane w zaden sposob komercyjny bez
uprzedniej pisemnej zgody firmy HERE.
Dostawca nawigacji moze zmieni¢ dostawce
Zawartosci w okresie obowigzywania niniejszej
Umowy, a korzystanie z Zawartosci
udostepnionej przez nowego dostawce moze
nie pokrywac sie z doswiadczeniami
Uzytkownika z poprzednim dostawca
Zawartosci.

Kontrola eksportu. Uzytkownik zobowigzuje
sie nie eksportowac z zadnej lokalizacji
jakiejkolwiek czesci Zawartosci ani
jakiegokolwiek jej bezposredniego produktu,
z wyjatkiem sytuacji, gdy jest to zgodne

z obowiazujacym prawem w zakresie eksportu,

przepisami i uregulowaniami prawnymi oraz
licencjami i wymaganymi zezwoleniami na
mocy takiego prawa.

Zgodnosc z prawem. Uzytkownik oswiadcza
i gwarantuje, ze (i) nie znajduje sie w kraju
objetym embargiem rzadu Stanéw
Zjednoczonych lub okreslonym przez Rzad
Stanéw Zjednoczonych jako kraj ,wspierajacy
terroryzm” oraz ze (i) nie znajduje sie na zadnej
liscie podmiotow zakazanych lub
ograniczonych przez rzad Stanéw
Zjednoczonych.

Odszkodowania. Uzytkownik zgadza sie
zwolni¢ z odpowiedzialnosci, obronic¢

i uchroni¢ Dostawce nawigadji i jego
licencjodawcéw, w tym odpowiednich
licencjodawcow, ustugodawcow, partnerow
handlowych, dostawcéw, petnomocnikéw,
podmioty zalezne i stowarzyszone oraz
odpowiednich cztonkéw kadry kierowniczej,
dyrektoréw, pracownikéw, udziatowcodw,
agentéw i przedstawicieli Dostawcy nawigacji
i jego licencjodawcow, od wszelkiej
odpowiedzialnosci, strat, obrazen ciata (w tym
wypadkdéw powodujacych $mierc), zadan,
powddztw, kosztéw, wydatkdw lub roszczen
jakiegokolwiek rodzaju lub charakteru, w tym
miedzy innymi optat adwokackich
wynikajacych z jakiegokolwiek wykorzystania

lub posiadania przez Uzytkownika Produktow
dostawcy nawigacji lub w zwiagzku z nimi.

Dane mapy. Korzystanie z Danych mapy
podlega okreslonym ograniczeniom i/lub
wymogom narzuconym przez zewnetrznych
dostawcow i/lub organy rzadowe lub prawne,
a w przypadku Danych HERE okreslonym na
stronie http.//corporate.navteg.com/
supplier_terms.html.

Okres obowiazywania. Niniejsza Umowa
obowiazuje do momentu (i) wygasniecia
subskrypcji lub jej zakonczenia (przez
Uzytkownika lub Dostawce nawigacji), jesli ma
to zastosowanie, badz (ii) rozwigzania Umowy
przez Dostawce nawigadji z jakiegokolwiek
powodu, w tym m.in. jesli Dostawca nawigacji
stwierdzi, ze naruszono ktérykolwiek

z warunkow niniejszej Umowy. Ponadto
niniejsza Umowa przestanie obowiazywac ze
skutkiem natychmiastowym po rozwigzaniu
umowy pomiedzy Dostawca nawigacji a strong
trzecia, od ktérej Dostawca nawigacji (a)
uzyskuje ustugi lub dystrybucje konieczna do
obstugi Produktéw dostawcy nawigacji lub (b)
ktdra udziela licencji na Zawartos¢. Uzytkownik
zgadza sie po rozwigzaniu umowy zniszczy<
wszystkie kopie Zawartosci. Podane powyzej
wytaczenia odpowiedzialnosci z tytutu
gwarancji obowigzujg nawet po rozwigzaniu
umowy.



PP Informacje prawne P>Umowa licencyjna uzytkownika

Petna umowa. Niniejsze warunki stanowiag
cato$¢ porozumienia miedzy Dostawca
nawigacji i jego licencjodawcami, w tym
licencjodawcami, ustugodawcami, partnerami
handlowymi, dostawcami i podmiotami
stowarzyszonymi Dostawcy nawigacji i jego
licencjodawcdw, a Uzytkownikiem

w odniesieniu do przedmiotu niniejszej
Umowy i zastepuja w catosci wszelkie pisemne
lub ustne porozumienia istniejgce wczesniej
miedzy stronami w odniesieniu do tego
przedmiotu.

Prawo wiasciwe.
(a) Dane HERE w Unii Europejskiej

Powyzsze warunki podlegaja prawu
holenderskiemu z wytaczeniem mocy (i)
obowiazujacych przepisow kolizyjnych i (i)
Konwencji Narodéw Zjednoczonych o
umowach miedzynarodowej sprzedazy
towardw, ktéra zostaje wyraznie wykluczona.
Uzytkownik zgadza sie podporzadkowac
jurysdykcji holenderskiej w przypadku
wszelkich sporéw, roszczen i dziatar prawnych
wynikajacych z Danych HERE dostarczonych
Uzytkownikowi na podstawie niniejszej
Umowy lub w zwigzku z nimi.

(b) Dane HERE w Ameryce Péthocnej i krajach
spoza Unii Europejskiej

Powyzsze warunki podlegaja prawu stanu
llinois z wytgczeniem mocy (i) obowigzujacych
przepisdw kolizyjnychii (i) Konwencji Naroddw
Zjednoczonych o umowach miedzynarodowe;j
sprzedazy towardw, ktdra zostaje wyraznie
wykluczona. Uzytkownik zgadza sie
podporzadkowac jurysdykgji stanu lllinois

w przypadku wszelkich sporéw, roszczen

i dziatart prawnych wynikajacych z Danych
HERE dostarczonych Uzytkownikowi na
podstawie niniejszej Umowy lub w zwigzku
znimi.

() W przypadku sporéw, roszczen i dziatan
prawnych niezwigzanych z Danymi HERE

Powyzsze warunki podlegaja prawu stanu
Kansas z wytaczeniem mocy (i)
obowiazujacych przepiséw kolizyjnych i (ii)
Konwencji Narodéw Zjednoczonych o
umowach miedzynarodowej sprzedazy
towardw, ktéra zostaje wyraznie wykluczona.
Uzytkownik zgadza sie podporzadkowac
jurysdykgji stanu Kansas w przypadku
wszelkich sporéw, roszczen i dziatar prawnych
wynikajacych z Aplikacji lub Zawartosci lub w
zwigzku z nimi. Wszelkie ttumaczenia niniejszej
Umowy z jezyka angielskiego sg dostarczane
wytacznie dla wygody uzytkownikéw. Jesli
niniejsza Umowa zostanie przettumaczona na
jezyk inny niz angielski, a wystapi konflikt
miedzy wersjg angielska a wersja w innym

jezyku, wersja w jezyku angielskim bedzie miata
wyzszo$¢ nad wersjg w innym jezyku.

Rzadowi uzytkownicy koncowi Danych
mapy. Jesli Uzytkownik koricowy jest agencja,
departamentem lub inng jednostka Rzgdu
Standéw Zjednoczonych albo jest finansowany
w catosci lub w czesci przez Rzad Standw
Zjednoczonych, uzycie, powielanie,
reprodukowanie, publikowanie,
modyfikowanie, ujawnianie lub przekazywanie
Danych mapy podlega ograniczeniom
okreslonym w przepisach DFARS 252.227-
7014(a)(1) (czerwiec 1995) (definicja
Departamentu Obrony dot. komercyjnego
oprogramowania komputerowego), DFARS
27.7202-1 (polityka Departamentu Obrony dot.
komercyjnego oprogramowania
komputerowego), FAR 52.227-19 (czerwiec
1987) (klauzula dot. komercyjnego
oprogramowania komputerowego dla agencji
cywilnych), DFARS 252.227-7015 (LIS 1995)
(dane techniczne Departamentu Obrony —
klauzula dotyczaca elementow komercyjnych),
FAR52.227-14 Alternates |, I i Il (czerwiec 1987)
(klauzula dot. danych technicznych agengji
cywilnych i niekomercyjnego
oprogramowania komputerowego) i/lub FAR
12211 oraz FAR 12.212 (przejecia towarow
komercyjnych), zaleznie od sytuacji.

W przypadku sprzecznosci miedzy
jakimikolwiek postanowieniami przepiséw FAR

CIAG DALSZY

auzo1uyd31 3Hewlou) .

105



2Uzd1uYda) 3>eWIoU| .

106

P> P> Informacje prawne P> Umowa licencyjna uzytkownika

i DFARS wymienionymi w niniejszym
dokumencie a niniejsza Umowa licencyjna
obowiazuje ta interpretacja, ktéra naklada
wieksze ograniczenia na prawa posiadane
przez Rzad. Wykonawca/producentem jest
HERE North America LLC z siedzibg pod
adresem 425 West Randolph Street, Chicago,
lllinois 60606 USA.

HERE jest znakiem towarowym w Stanach
Zjednoczonychiinnych krajach. Wszystkie inne
nazwy firm i znaki towarowe wymienione lub
wspomniane w niniejszej dokumentadji sg
wiasnoscig odpowiednich podmiotow.
Wszelkie prawa zastrzezone.




Polecenia gtosowe

Polecenia gtosowe*!
Polecenia nawigacji
Lista kategorii ..




aMoso}b elu3d3|0d .

108

Polecenia gtosowe™

Polecenia nawigacji

System akceptuje tylko ponizsze polecenia na
ekranie mapy/wskazowek.

M Polecenia Voice Portal (Portal
gtosowy)

Navigation
Enter Address
Find Place
Go Home
Stop Route
Recent Places
Saved Places
Detour

M Polecenia nawigacji
System akceptuje polecenia nawigacyjne
przesyfane z ekranu Voice Portal i ekranu
rozpoznawania gtosu systemu nawigacji.

Enter Address

Find Junction

Find Place

Detour

Go Home

Stop Route

Recent Places

Saved Places

M Inne polecenia

System akceptuje inne polecenia tylko wtedy,
gdy sg one wyswietlane na ekranie
rozpoznawania gtosu.

Back

Next

Previous

Cancel

Yes
No
Go

Start New Route

Add to Active Route
Change Country
Along Route

Near Destination
Near Current Location

M Polecenia numeru wiersza

L N W N~

M Polecenia kategorii
Dostep do polecen kategorii mozna uzyskac
tylko za posrednictwem opdji ,Find Place” na
ekranie rozpoznawania gtosu.

Restaurants

Shopping

Everyday Life

Petrol Stations

Banks & Cashpoints

Parking

Roadside Services

Art & Entertainment

Attractions

Recreation

Medical Care

Public Transport

Lodging

*1: Jezyki rozpoznawane przez system sterowania
gtosem to angielski, niemiecki, francuski, hiszpanski i
wioski.



P> P> Polecenia gtosowe*' B> Polecenia nawigacji

M Polecenia podkategorii

Dostep do polecen podkategorii mozna
uzyskac tylko za posrednictwem opcji

,Find Place” na ekranie rozpoznawania gfosu.

Restaurants
Barbecue

Coffee and Tea

Delis

Donuts and Baked Goods
Fast Food

Fish and Seafood
Grills

Pizza

Steakhouses

Wine, Beer, and Spirits
African™

American™

British Isles™

Cajun or Caribbean™
Chinese"

European”

French™

German™

Indian™

Italian™

Japanese™

*1: Rodzaj jedzenia

Jewish or Kosher
Korean™

Latin American™
Mediterranean’
Mexican™

Middle Eastern™
Spanish™

Thai"

Vegan and Vegetarian
Vietnamese™!

Shopping

Books, Music, and Films
Clothing and Accessories
Computers and Electronics
Convenience Stores
Department Stores

Florists and Gifts

Grocery

Home and Garden
Homeware

Office Supply and Shipping
Pharmacies

Shopping Centres
Sporting Goods

Wine, Beer, and Spirits

Everyday Life
Vehicle Services

Car Washes
Colleges and Universities
Community Services
Convenience Stores
Fitness and Gyms
Laundry Services
Libraries

Places of Worship
Post Offices

Schools

Veterinary Clinics

Art & Entertainment
Bars and Pubs

Casinos

Cinemas

Museums and Galleries
Nightclubs

Performing Arts

CIAG DALSZY

amosoyb eluada|od .

109



aMoso}b elu3d3|0d .

110

P> P> Polecenia gtosowe*' B> Polecenia nawigacji

Attractions

Major Attractions
Amusement Parks
Event Centres
Historical Landmarks
Museums and Galleries
Offbeat Places

Parks and Gardens
Tourist Information
Wineries and Breweries
Zoos and Aquariums

Recreation

Amusement Parks
Bowling Alley

Camping and Retreats
Golfing

Skiing and Winter Sports
Sport Centres

Stadiums and Tracks

Medical Care
Medical Services
Hospitals
Pharmatcies

Public Transport
Airports

Bus Stations

Vehicle Rental

Ferry Terminals

Train Stations

Public Transport Service
Travel Agents
Motorway Services

Lodging

Bed and Breakfast
Campsite or Caravan Site
Hotel or Motel




Lista kategorii

Restaurants

Barbecue

Coffee and Tea

Delis

Donuts and Baked Goods
Fast Food

Fish and Seafood
Grills

Pizza

Steakhouses

Wine, Beer, and Spirits

Shopping

Books, Music, and Films
Clothing and Accessories
Computers and Electronics
Convenience Stores
Department Stores
Florists and Gifts

Home and Garden
Homeware

Office Supply and Shipping
Pharmacies

Shopping Centres
Sporting Goods

Everyday Life Recreation

Vehicle Services Laundry Services Amusement Parks Skiing and Winter Sports
Car Washes Libraries Bowling Alley Sport Centres
Colleges and Universities Places of Worship Camping and Retreats Stadiums and Tracks
Community Services Post Offices Golfing
Convenience Stores Schools Medical Care
Fitness and Gyms Veterinary Clinics Medical Services Pharmacies

Art & Entertainment Hospitals
Bars and Pubs Museums and Galleries Public Transport
Casinos Nightclubs Airports Train Stations
Cinemas Performing Arts Bus Stations Public Transport Service

Attractions

Grocery Wine, Beer, and Spirits
Lodging
Bed and Breakfast Hotel or Motel

Campsite or Caravan Site

Major Attractions
Amusement Parks
Event Centres
Historical Landmarks
Museums and Galleries

Offbeat Places

Parks and Gardens
Tourist Information
Wineries and Breweries
Zoos and Aquariums

Vehicle Rental
Ferry Terminals

Travel Agents
Motorway Services

Petrol Stations

Banks & Cashpoints

Parking

Roadside Services

amosoyb eluada|od .

111



112



Indeks

Symbole
Przycisk (Méw) 511,17

A

Adres domowy 18

Aktualizacja oprogramowania systemu
Aktualizacje map 33
Otrzymywanie danych aktualizacyjnych..... 100

Anulowanie trasy 10, 80

D

Dane uzytkownika 18

Dodawanie punktéw posrednich..........ccn. 82

Dziat obstugi klienta Honda.........c...oocoicne. 100

Dziatanie mapy 75

E

Edytowanie trasy 83

Ekran mapy 68
lkona 6

H

Historia pozycji 43

|
Informacje prawne 101
J
Jedz do domu 8
K
Kategorie
Lista kategorii 111
Kierunek u gory 31
L
Legenda mapy 6
M
Mapa 3D 31
Mapa i pojazd 29
Moje mapy 33
myTrips
Edycja 23
Tworzenie 22
Usuwanie 25
N
Narzedzia mapy 76
Nawigacja 34

o

O systemie 44
Objazd 81
Obstuga klienta 100
Ograniczenia systemu 98
P

Podréz do celu 68

Polecenia gtosowe
Lista polecen gtosowych

Podstawy obstugi 5

System Sterowania GtoSemM ... 17
Pétnoc u gory 31
Preferencje unikania 37
Przewidywany cel 63
Przywracanie ustawien 45
R
Rozpoznawanie mowy 17
Rozwiagzywanie problemow ... 12,92
Ruch drogowy

Informacje o ruchu drogowym ... 73
S
Stan satelitow 41
Sterowanie gtosowe 11
Strona gtéwna 3
System obstugi GIOSOWE] ... 17

|

113



sor I

114

T

Tryb obliczania 35
U
Unikanie 36
Uruchomienie 16
Ustawienia
Gtosnosc¢ wskazowek 28
Historia pozydji 43
Informacje drogowe 42
Mapa i pojazd 29
Nawigacja 34
O systemie 44
Przywracanie ustawien 45
Tryb wyswietlania 26
Ustawienia gtosnosci wskazowek ... 28
Ustawienia informacji drogowych...........cccoe. 42
w
W trybie wskazéwek nawigacyjnych
Ekran mapy 7
Wskazowki szczegdtowe Nawigacji ... 7
Warstwa mapy. 32
Widok mapy 31
Wprowadzanie celu 48
Wprowadzanie celu podrézy
Kategorie 60
myTrends™ 63
myTrips 62

Narzedzia WySZUKIWANIA ... 53

Ostatnie 61
WYbOr punktu Na Mapie ... 64
Zapisane miejsca 61
Wprowadzanie NOWego CelU ... 89
Wskazéwki nawigacyjne 7
Wybierz Dane uzytkownika...............ns 18
Wybierz Ustawienia trybu wyswietlania............. 26
Wybér pojazdu 30
Wyglad mapy 32
Wyznaczanie trasy 65
yA
Zapisane miejsca 19
Edycja 20
Usuwanie 21
Zapisywanie 19
Zasieg mapy 100
Zmiana celu 86
Zmiana trasy 80










	Spis treści
	Skrócona instrukcja obsługi
	Skrótowe omówienie funkcji
	Strona główna
	Działanie ekranu dotykowego
	Wprowadzanie informacji
	Omówienie ekranu mapy
	Wskazówki nawigacyjne
	Nawigacja – adresy domowe i powrót do domu
	Nawigacja – wprowadzanie celu
	Nawigacja – zmiana trasy lub celu
	Sterowanie głosowe*1
	Rozwiązywanie problemów
	Jak korzystać z niniejszej instrukcji

	Ustawienia systemu
	Nawigacja
	Rozwiązywanie problemów
	Informacje techniczne
	Polecenia głosowe
	Indeks

